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REKTÖR SABRİ GÖKMEN´DEN KTSO
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A VEDA

ZİYARETİ 

Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi  Rektörü
Sabri Gökmen Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay'a  veda
ziyaretinde bulundu.

Görev süresi dolan Rektör Sabri Gökmen Odamızı
ziyaret ederek Başkan Mustafa Toktay'a veda etti.
Ziyarette, Ticaret Odası Başkanı Mustafa Toktay;
Üniversitemize  ve  ilimize  verdiği  katkılardan  ve
Karaman'daki  çalışmalarından  dolayı  Rektör
Sabri  Gökmen'e  teşekkür  ederek,  başarılarının
devamını  diledi.  Görevde  bulunduğu  süre
içerisinde, birlikte çalışmaktan dolayı memnuniyet
duyduğunu dile getirdi.

Ziyaret birlikte hatıra fotoğrafı  çekilmesiyle sona
erdi.

02/01/2017

İL EMNİYET MÜDÜRÜ LEVENT TUTUK
´DAN KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY

´A ZİYARET 

Karaman  Emniyet  Müdürü  Levent  Tutuk,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay'a iade-i ziyarette bulundu.

Çıkan  son  kararnama  ile  Karaman  Emniyet
Müdürlüğü'ne  atanan  ve  yeni  görevine  başlayan
Levent  Tutuk,  KTSO  Başkanı  Mustafa  Toktay'ı
ziyaretinde,  Karaman'ın  huzurlu  bir  kent
olduğunu  ve  bu  huzurun  devamı  için  ellerinden
gelen gayreti göstereceklerini ifade etti.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
Mustafa  Toktay,  İl  Emmniyet  Müdürü  Levent
Tutuk'a  yeni  görevinin  hayırlı  olmasını  temenni
ederek,  başarılar diledi.

04/01/2017
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KAR YAĞIŞI NEDENİYLE ÇATISI ÇÖKEN
ÜYEMİZ UĞUR KANTÜRK´E BAŞKAN

TOKTAY´DAN ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  yoğun  kar  yağışı
nedeniyle  çatısı  çöken  üyelerimizden  Uğur
KANTÜRK'ün  işyerine  giderek  geçmiş  olsun
ziyaretinde bulundu.

Ziyarette; çatısı çökerek zarar gören üyemiz Uğur
KANTÜRK'ün  işyerinde  incelemelerde  bulunan
KTSO  Başkanı  Mustafa  TOKTAY,  geçmiş  olsun
dileklerinde  bulundu.  Bu  yıl  farklı  bir  kış
mevsiminin yaşandığını, yoğun kar yağışı nedeniyle
yaşanan  olumsuzlukların  birlik  ve  beraberlik
içerisinde üstesinden gelineceğini ifade etti. Üyemiz
Uğur  KANTÜRK,  ziyaretinden  dolayı  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirirken  kendisini  yanlız
bırakmadığı için Başkan TOKTAY'a teşekkürlerini
iletti.

05/01/2017

BAŞKANLAR´DAN "10 OCAK ÇALIŞAN
GAZETECİLER GÜNÜ" KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  “10  Ocak  Çalışan  Gazeteciler
Günü”dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
“Çağımızın  dinamik  mesleklerinden  biri  olan
gazetecilik,  ideal  manada  haberin  doğrusunu
insanlara  ulaşmasını  sağlamak  gibi  anlamlı  bir
misyonu  içermektedir.  Tarafsız  ve  evrensel
normlara  uygun  ilkeler  çerçevesinde  yayıncılık
yaparak kamuoyunu aydınlatan, bu yolda her an
haber peşinde koşan basın çalışanları,  halkımızın
talep ve  beklentilerini  yansıtarak da kamusal  bir
görevi  yerine  getirmektedirler.  Bu  duygu  ve
düşüncelerle, ilimizin sosyal, kültürel ve ekonomik
gelişmesi  ve  kalkınmasına  gündeme  taşıdıkları
konularla  katkı  sağlayan  değerli  basın
çalışanlarımızın  “10  Ocak  Çalışan  Gazeteciler
Günü”nü kutlar,  tüm basın  çalışanlarımıza sevgi
ve saygılarımızı sunarız.''ifadelerine yer verdiler. 

09/01/2017
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 KARAMAN GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
´NDEN KTSO BAŞKANI MUSTAFA

TOKTAY´A ZİYARET 

Karaman  Gümrük  Müdürü  Erdem  KARUL ve
beraberindeki Kurum Çalışanları “26 Ocak Dünya
Gümrük Günü” münasebeti  ile  Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
TOKTAY'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette,  Karaman  Gümrük  Müdürü  Erdem
KARUL,  Gümrük  Müdürlüğü'ne  ait  çalışmaları
hakkında bilgiler verdi.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden
KTSO Başkanı Mustafa TOKTAY, 26 Ocak Dünya
Gümrük  Günü’nü  kutlayarak  Gümrük  Müdürü
Erdem KARUL ve çalışanlarına sağlık ve başarılar
diledi.

23/01/2017

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY;
TANKER SAYAÇLARININ MUAYENESİ

KARAMAN´DA YAPILACAK

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  tanker  sayaçlarının
muayenesi konusunda açıklama yaptı. 

“İlimizde faaliyet  gösteren Akaryakıt  Taşımacılığı
yapan  işletmelerin  kullandığı  Tankerlerin
sayaçlarının damgalama işlemleri her iki yılda bir
Konya'da  yapılmakta  idi.  Konya'da  yapılmakta
olan Akaryakıt Tanker sayaçlarının 2017 yılına ait
damgalama  işlemleri  ilimizde  de  yapılacaktır.
Müracaatların  Şubat  ayı  sonuna  kadar  Bilim,
Sanayi  ve  Teknoloji  İl  Müdürlüğüne  yapılması
gerekmektedir.  Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
olarak bu konuda bizlere desteğini esirgemeyen ve
üyelerimize yerinde bu hizmeti veren Bilim, Sanayi
ve Teknoloji İl Müdürümüz Ali Osman KAŞIKÇI
ve  Kurum  Personellerine  şimdiden
teşekkürediyoruz.” ifadelerine yer verdi.             

24/01/2017
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
TÜRKİYE´NİN EN HIZLI BÜYÜYEN 100
ŞİRKETİ ÖDÜL TÖRENİ´NE KATILDI 

TOBB  öncülüğünde,  TEPAV  işbirliği  ile
Türkiye’nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belirlendi.
Ödül Töreni TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun ev
sahipliğinde  Başbakan  Yardımcısı  Nurettin
Canikli’nin de katılımıyla gerçekleştirildi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  ve  İlimizden  ikinci  kez
Türkiye’nin  en  hızlı  büyüyen  ilk  100  şirketi
arasında  38.  sırada  yer  alarak  ödül  almaya  hak
kazanan CHS Ambalaj Yalıtım Yapı San. Tic. Ltd.
Şti. Yetkilisi Hakan Çelik de ödül töreninde yerini
aldı.

Ödül  Töreninde  konuşan  TOBB  Başkanı
Hisarcıklıoğlu, düzenledikleri yarışma sonucunda,
Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketinin 2012-
2015  dönemindeki  ortalama  büyümesinin  yüzde
438 olduğunu  belirterek,  "Bu müthiş  bir rakam.
Türkiye'deki  milli  gelir artışının  12  kat  üzerinde

bir performans gösterdiler." dedi. Töreni 2016 yılı
bitmeden  yapmayı  düşündüklerini  belirten
Hisarcıklıoğlu,  yurt  içinde  arka  arkaya  yaşanan
olaylar  nedeniyle  töreni  birçok  kez  ertelemek
zorunda kaldıkları ifade etti.

 Törene  katılan  Başbakan  Yardımcısı  Nurettin
Canikli'nin  özel  sektörü  yakından  tanıdığını
vurgulayan  Hisarcıklıoğlu,  Hükümetin  bugüne
kadar özel sektörün rekabet gücünü artıracak çok
sayıda  reforma  imza  attığını  ve  atmaya  devam
ettiğini kaydetti.

27/01/2017

KARAMAN VALİSİ SÜLEYMAN TAPSIZ
KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´I

ZİYARET ETTİ 
Karaman  Valisi  Sayın  Süleyman  Tapsız,  İade-i
ziyaretler kapsamında Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası'na ziyarette bulundu.
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İlimiz  Valisi  Süleyman Tapsız'ı  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay
karşıladı.  Ziyarette  Vali  Tapsız,  KTSO  Başkanı
Mustafa Toktay'dan çalışmaları  hakkında bilgiler
aldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden KSO
Başkanı  Mustafa  Toktay,  İlimiz  Valisi  Sayın
Süleyman Tapsız'a ziyareti için teşekkür etti.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

30/01/2017
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KTSO ÖNDERLİĞİNDE MESLEKİ
YETERLİLİK BELGESİ YAZILI VE
UYGULAMA SINAVLARI YAPILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  yaptığı  basın
açıklamsında;

“Ocak ayı  içerisinde üyelerimizden gelen talepler
doğrultusunda  01  Şubat  2017  tarihinde  yapılan
Çelik  Kaynakçısı  ve  Makina  Bakımcısı  Mesleki
Yeterlilik  Belgesi  Yazılı  ve  Uygulamalı  Sınavları
MEYBEM  A.Ş.  tarafından  Odamızın  desteği  ile
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  önderliğinde
fabrikalarda yapıldı. Çelik Kaynakçısı ve Makina
Bakımcısı  sınavları  kursiyerlere  MEYBEM
Değerlendiricisi  Fikret  ÇOLAK ve  Salih  UYSAL
tarafından uygulamalı olarak yaptırıldı.

Yapılan  uygulamalı  sınavlarda  MEYBEM  A.Ş.
eğiticileri  tarafından  sınava  girenlerin  birebir
uygulama  becerileri  ve  proje  okuma  yetenekleri

test  edildi.  Odamız  üyelerinden  gelen  talepler
doğrultusunda  önümüzdeki  günlerde  Duvarcı,
İskele  Kurulum  Elemanı,  Sıvacı,  Metal  Saç
İşlemeci,  Asansör  Bakım  ve  Onarımcısı,  CNC
Programcısı gibi daha farklı meslek dallarında da
Belgelendirme  çalışmalarımızın  devam  edeceği
tüm  üyelerimize duyurulur.” dedi.

01/02/2017

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN İSTİHDAM SEFERBERLİĞİNE

DESTEK 

7  Şubat  2017  tarihinde  Türkiye  Odalar  ve
Borsalarlar  Birliği'nde  Cumhurbaşkanı  Recep
Tayyip Erdoğan; Başbakan, Bakanlarımız, TOBB
Başkanı  M.Rifat  Hisarcıklıoğlu'nun  katılımıyla
gerçekleşen Türkiye Odalar ve Borsalarlar Birliği
(TOBB)  Türkiye  Ekonomi  Şurası’nda

              1

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Şubat Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip  Erdoğan  yeni  bir
“istihdam seferberliği” başlattı.

Konuyla  ilgili  Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip
Erdoğan:  "Bugün  burada  TOBB'un  tüm  üyeleri
nezdinde  yeni  bir  istihdam  seferberliği
başlatıyoruz.  Bugün  başlattığımız  istihdam
seferberliğine  birliğimizin  tüm  üyelerini,  tüm
illerimizi  etkin  bir  şekilde  katılmaya  davet
ediyorum. “dedi.

Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığımız,
İstihdamda  Milli  Seferberlik  kapsamında  Artı
İstihdamı başlatacağını söyleyerek 31 Aralık 2016
tarihi  itibari  ile  işyerlerinde  çalışan  sigortalı
sayısının,  üzerinde  çalıştıracağı  artı  her istihdam
için  işçinin  ücretinden  kesilen  SGK primi,  vergi,
işsizlik  sigortası  primlerinin  devlet  tarafından
karşılanacağını açıkladı.

İstihdam  seferberliği  kapsamında  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Toktay; “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip  Erdoğan'ın  öncülüğünde  ülke  genelinde
başlatılan  istihdam  seferberliğinin  ekonomiye
canlılık  katacağına  inanıyoruz.  İlimiz  genelinde
faaliyet  gösteren  tüm üyelerimizi  de  en  az  1  kişi
istihdam ederek seferberliğe sahip çıkmaya davet
ediyorum. ” dedi.

08/02/2017

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ASIM
SULTANOĞLU´NDAN KTSO BAŞKANI
MUSTAFA TOKTAY´A VEDA ZİYARETİ 

Karaman İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu,
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa Toktay'a veda ziyaretinde bulundu.

Kahramanmaraş  İl  Milli  Eğitim  Müdürlüğü'ne
atanan  Asım  Sultanoğlu  Odamızı  ziyaret  ederek
Başkan  Mustafa  Toktay'a  veda  etti.  Ziyarette,
Ticaret  Odası  Başkanı  Mustafa  Toktay;  İlimize
verdiği  katkılardan  ve  Karaman'daki
çalışmalarından dolayı Milli Eğitim Müdürü Asım
Sultanoğlu'na   teşekkür  ederek,  başarılarının
devamını  diledi.  Görevde  bulunduğu  süre
içerisinde, birlikte çalışmaktan dolayı memnuniyet
duyduğunu dile getirdi.

08/02/2017
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KTSO BAŞKANLARINDAN REKTÖR
MEHMET AKGÜL´E HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay,  Karamanoğlu  Mehmetbey
Üniversitesi Rektörü Mehmet Akgül'e hayırlı olsun
ziyaretinde bulundular.

Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi’ne  Rektör
olarak atanan Prof.  Dr. Mehmet Akgül’ü, ziyaret
eden KTSO Başkanları  Rektör Prof.  Dr. Mehmet
Akgül'e  hayırlı  olsun  dileklerinde  bulunularak,
yeni görevinde başarılar dilediler. Rektör Prof. Dr.
Mehmet  Akgül,  ziyarette  duyduğu  memnuniyeti
dile getirerek teşekkür etti.

Ziyaret günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle
sona erdi.

10/02/2017

MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ
KAPSAMINDA KTSO´DA TOPLANTI

DÜZENLENDİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası
İşgücü Genel Müdürü Sadettin Akyıl, İş Sağlığı ve
Güvenliği  Daire  Başkanı  İsmail  Gültekin,  Sosyal
Güvenlik Kurumu Sigorta Primleri Genel Müdürü
Ahmet  Açıkgöz  ile  İŞKUR  İstihdam  Uzmanı
Ekrem  Kayacı'nın  İlimizde  gerçekleşirdikleri
program kapsamında Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası'nda bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya  SGK  İl  Müdürü  Serdar  Fındık,
Karaman  İŞKUR  İl  Müdürü  Kenan  Ateş,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay, Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Ekrem  Baştuğ,  Esnaf  ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Bayram Uysal, Meslek
Oda Başkanları ile İşçi Sendikaları İl Yöneticileri
katıldı.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası
İşgücü  Genel  Müdürü  Sadettin  Akyıl:  “Sayın
Cumhurbaşkanımız  Recep  Tayyip  Erdoğan'ın
başlattığı milli seferberlik kapsamında illeri ziyaret
ediyoruz.  Bugün  de  burada  il  istihdamında
karşılaşılan  sorunları  tespit  edip  topladığımız  bu
bilgileri  Bakanlık'ta  değerlendirerek  bir  çözüm
noktasına gitmeye çalışacağız.” dedi.

Toplantıda, 7 Şubat 2017 günü Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği'nde düzenlenen Türkiye Ekonomi
Şurası'nda  Sayın  Cumhurbaşkanımız  Recep
Tayyip  Erdoğan'ın  açıkladığı  milli  istihdam
seferberliği  kapsamında  özel  sektörlerde  faaliyet
gösteren  işverenlere  ilave  istihdam  için  devlet
tarafından  verilecek  teşvikler  konusunda
katılımcılar bilgilendirildi.

10/02/2017

KTSO BAŞKANLARINDAN HALK
BANKASI MÜDÜRÜ VEYSEL ÜLKER´E

ZİYARET 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  Halk  Bankası  Karaman  Şubesi
Müdürü Veysel Ülker'i ziyaret ederek tebrik ettiler.
2015 yıl sonu sıralamasında B grubunda yer alan T.
Hallk  Bankası  A.Ş.  Karaman  Şubesi,  2016  yılı
içersinde  yaptığı  başarılı  çalışmalar  neticesinde
hem  il  pazar  payını  hemde  banka  içi  payını
artırarak 2016 yıl sonunda bir grup yükselerek A
grubu şubeler içersinde yer almıştır.

Ziyarette KTSO Başkanları Halk Bankası Müdürü
Veysel  Ülker'i  ve  bu  başarıda  emeği  geçen  tüm
çalışanlarını tebrik ederek, başarılarının devamını
dilediler.  Halk Bankası  Karaman Şubesi  Müdürü
Veysel Ülker, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek teşekkür etti.

               14/02/2017
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AKINSOFT´DAN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI ÜYELERİNE ÖZEL

SEMİNER 

Akınsoft Genel Merkezi tarafından 22 Şubat 2017
Çarşamba günü saat 10:00 da Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Toplantı  Salonunda  E-Ticaret,  E-
Fatura  ve  E-Arşiv  konularında  üyelerimize
seminer  düzenlenecektir.  İlgilenen  üyelerimize
önemle duyurulur.

Seminere  katılan  firmalara  çekilişle  süpriz
hediyeler verilecektir.

Tarih: 22 Şubat 2017 Çarşamba

Saat: 10:00

Yer: Karaman Ticaret ve Sanayi Odası

14/02/2017

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
ÖLÇÜ VE ÖLÇÜ ALETLERİNİN 2017 YILI

PERİYODİK MUAYENELERİ AÇIKLAMASI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY,  Ölçü  ve  Ölçü
Aletlerinin  periyodik  muayenesi  ile  ilgili  bir
açıklama yaptı. TOKTAY açıklamasında;

“3516  Sayılı  Ölçüler  ve  Ayar  Kanunu'nu  gereği
kullanılan  Ölçü  ve  Ölçü  Aletleri'nin  2  yılda  bir
periyodik  muaynene  ettirilmesi  gerekmektedir.
Periyodik Muayene için Müracaat etme süresi  28
Şubat 2017 günü mesai bitimine kadardır.

 İki  Yıllık  Muayene Süresini  doldurmuş Ölçü  ve
Tartı  Aletleri  için  belirtilen  sürelerce  Beyanname
verilmesi  gerekmektedir.  İki  yıllık  periyodik
muayene  süresini  doldurmuş;  tartım  kapasitesi
2000 kg’ın  üzerinde olan otomatik  olmayan tartı
aletleri ile diğer tartı aletlerini (Hububat muayene
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aletleri,  demiryolu  yük  ve  sarnıçlı  vagonları,
taksimetre,  naklimetre  )  bulunduran  kişi  ve
kuruluşların Bilim,  Sanayi  ve  Teknoloji  İl
Müdürlüklerine,

İki  yıllık  periyodik muayene süresini  doldurmuş;
otomatik tartı aletleri, tartım kapasitesi 2000 kg ve
altında  olan,  okuma  çıktı  verebilme  veya  başka
elektronik  cihazlarla  bağlantılı  çalışabilme
özelliğine  sahip  III  Ve  IV  ncü  sınıf  otomatik
olmayan elektronik tartı aletleri ile I Ve II nci sınıf
otomatik olmayan tartı  aletlerini bulunduran kişi
ve kuruluşların Yetkili Muayene Servislerine,

İki  yıllık  periyodik muayene süresini  doldurmuş;
Belediyelerce  tespit  edilecek  yer  ve  günlerde
kurulan, üretici ve pazarcılar tarafından malların
doğrudan  tüketicilere  perakende  olarak
satıldığıaçık  veya  kapalı  pazar  yerlerinde
kullanılan ve tartım kapasitesi 2000 kg ve altında
olan okuma çıktı verebilme veya başka elektronik
cihazlarla  bağlantılı  çalışabilme  özelliğine  sahip
olmayan  III  ve  IV  ncü  sınıf  otomatik  olmayan
elektronik  tartı  aletleri  ile  yay  ve  elektronik
tertibatı bulunmayan tartım kapasitesi 2000 kg ve
altında  olan  mekanik  tartı  aletlerinden;Masa
terazileri,  Asma  teraziler,  Tek  kollu  kantarlar,
İbreli terziler

İçin  kişi  ve  kuruluşların Grup  Merkezi  Belediye
Ölçüler  ve  Ayar  Memurluklarına  (Karaman
Belediye Başkanlığı’na),

10 yıllık  damga süresini  doldurmuş Elektrik,  Su,
Doğalgaz Sayaçları ile iki yıllık periyodik muayene
süresini doldurmuş akaryakıt ölçek ve sayaçları ile
likit petrol gazı (LPG) sayaçlarını bulunduran kişi
ve  kuruluşların Bilim,  Sanayi  ve  Teknoloji  İl

Müdürlüklerine,  muayene  yaptırmaları
gerekmektedir.

14/02/2017

 DEFTERDAR İHSAN MİNTAŞ´DAN KTSO
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A VEDA

ZİYARETİ 

Karaman  Defterdarı  İhsan  Mintaş,  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Toktay'a
veda ziyaretinde bulundu.

Kastamonu Defterdarlığı'na atanan İhsan Mintaş
Odamızı ziyaret ederek Başkan Mustafa Toktay'a
veda etti. Ziyarette, Ticaret Odası Başkanı Mustafa
Toktay;  İlimize  verdiği  katkılardan  ve
Karaman'daki  çalışmalarından  dolayı  Defterdar
İhsan  Mintaş'a  teşekkür  ederek,  başarılarının
devamını  diledi.  Görevde  bulunduğu  süre
içerisinde, birlikte çalışmaktan dolayı memnuniyet
duyduğunu dile getirdi.
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Ziyaret birlikte hatıra fotoğrafı  çekilmesiyle sona
erdi.

15/02/2017

KARAMAN İLİ ODA/BORSA MECLİS
ÜYELERİ MÜŞTEREK TOPLANTISI

YAPILDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  Karaman
Ticaret Borsası Meclis Üyeleri Müşterek Toplantısı
KTSO Toplantı Salonunda düzenlendi.

Toplantıya Karaman Ticaret Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  ve  Meclis  üyeleri  ile  Karaman
Ticaret  Borsası  Meclis  Başkanı  Ekrem Çavaş  ve
Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Baştuğ ile Meclis
Üyeleri, İlimiz Kadın Girişimci ve Genç Girişimci
Üyeleri katıldı.

Karaman TSO’nun organizasyonunda düzenlenen
toplantı sonrasında verilen yemekte bir araya gelen
Meclis  Üyeleri;  Türkiye’de  özellikle  ekonomik

alanda  yaşanan  son  gelişmeleri  ele  alarak,
Karaman’daki yatırımları değerlendirdiler.

15/02/2017

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY OSB
´DE DÜZENLENEN İSTİHDAM

SEFERBERLİĞİ TOPLANTILARINA
KATILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay Organize Sanayi Bölgesi
Müdürlüğü'nde  düzenlenen  İstihdam  Seferberliği
bilgilendirme toplantılarına katıldı.

Cumhurbaşkanımız  Recep  Tayyip  Erdoğan’ın
başlattığı istihdam seferberliğine destek vermek ve
bilgilendirme  toplantıları  için  Karaman  Valisi
Süleyman  Tapsız,  Belediye  Başkanı  Ertuğrul
Çalışkan,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
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Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay,  Daire
Müdürleri,  Oda  Başkanları,  ve  Karamanlı
Sanayiciler  Organize  Sanayi  Bölgesi  Müdürlüğü
Toplantı Salonu'nda bir araya geldi.

Toplantı öncesinde Karaman'ın ekonomik yapısını
anlatan  bir  sunum  gerçekleştiren  Vali  Süleyman
Tapsız  açılış  konuşmasını  yaptı.  Vali  Süleyman
Tapsız'ın  açılış  konuşmasının  ardından  Toplantı
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  ve  Belediye  Başkanı
Ertuğrul Çalışkan'ın konuşmalarıyla devam etti.

Konuşmaların  ardından  toplantıda  işletme
sahiplerine tek tek söz verilerek görüş ve önerileri
dinlendi. 

20/02/2017

OSMAN AVCIOĞLU EĞİTİM KURUMLARI
MİNİKLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Osman  Avcıoğlu  Eğitim  Kurumları  Karaman
Selçuklu  Şubesisi'ndeki  minik  öğrenciler  etkinlik
kapsamında Karaman Ticaret ve Sanayi Odası'nı
ziyaret ettiler.

Minik  misafirlerimiz  Ticaret  ve  Sanayi  Odası'nı
gezerek Kurumun amacı, işleyişi ve işlevi hakkında
yetkililerden  bilgi  aldılar.  Ziyaretin  ardından
misafirlerimize ikramlarda bulunularak hediyeler
dağıtıldı.

22/02/2017
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AKINSOFT TARAFINDAN ÜYELERİMİZE
SEMİNER VERİLDİ 

Akınsoft  Genel  Merkezi  tarafından  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı  Salonunda
üyelerimize özel seminer verildi.

Akınsoft  ARGE  Sorumlusu  Figen  Cenan  ve
Akınsoft  ARGE  Uzmanı  Mustafa  Mert  Bayık'ın
eğitimci  olarak  katıldığı  seminerde  E-Ticaret
Sistemlerinin Günümüzde Önemi ve Kullanımı, E-
Ticaret  Sisteminin  Getirdiği  Avantajlar,  E-Fatura
E-Arşiv  Zorunluluğu  ve  Kullanımı  konularında
sunum yapılarak üyelerimize bilgiler verildi.

Katılımın yoğun olduğu seminer sonunda seminere
katılan firmalara çekilişle süpriz hediyeler verildi.

22/02/2017

BİSKOT BİSKÜVİ VE BİFA BİSKÜVİ
ANADOLU´NUN 500 ŞİRKETİ ARASINDA
İLK 100 ŞİRKET İÇERİSİNDE YER ALDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY'dan “Anadolu'nun En
Büyük  500  Şirketi”  arasına  giren  üyelerimize
teşekkür mesajı;

"Ekonomist  Dergisi'nin,  Türkiye  Ekonomi
Bankası'nın  (TEB)  katkılarıyla  yaptığı
“Anadolu'nun En Büyük 500 Şirketi” arasında ilk
100  şirket  içerisinde  36.  sırada  Bifa  Bisküvi  ve
Gıda Sanayi  A.Ş,  57.  sırada Biskot  Bisküvi  Gıda
San.  ve  Tic.  A.Ş  yer  almıştır.  Listeye  giren  tüm
firmalarımızı kutluyorum.

Karamanlı Sanayicilerimizin Türkiye genelinde üst
sıralara  yükselişi  bizleri  gururlandırmıştır.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu büyük
başarıda  imzası  bulunan  tüm  firmalarımıza
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teşekkür  ediyorum.  Önümüzdeki  yıllarda
Karaman'dan  daha  çok  firmanın  listede  yer
almasını diliyorum." ifadelerine yer verdi.

24/02/2017

KTSO´DA DEVLET MALZEME OFİSİ
TANITIM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  Devlet  Malzeme  Ofisi
Tanıtım  ve  Bilgilendirme  Toplantısı  konusunda
üyelerimizi davet etti. Toktay açıklamasında;

“Devlet  Malzeme  Ofisi  Ana  statüsündeki  faliyet
konuları,  müşteri  talepleri  ve  satış  istatistikleri
dikkate  alınarak  katalog  sisteminde  yer  alan

tedarikçi  firma  ve  ürün  sayısının  artırılması  ve
çeşitlendirilmesi  amacıyla  Tedarik  Sistemin
İyileştirilmesi  ve Geliştirilmesi’ne yönelik çalışma
yapmaktadır. Bu kapsamda Devlet Malzeme Ofisi
Tedarikçisi  olmanın,  tüm  kamu  kurum  ve
kuruluşlarına  ürün  satabilmenin  en  kolay  ve  en
güvenli yolu olduğu, DMO katolog sistemine girme
koşulları  ve  bu  sistemin  tedarikçilere  sağladığı
avantajların  tedarikçilere  anlatılması,  tanıtılması
ve bu konuda hedeflenen farkındalığın arttırılması
doğrultusunda  Odamız  Karadağ  Toplantı
Salonunda 02  Mart  2017  Perşembe  Günü  saat
14:00’de “Müşterin  Kamu  Olsun”  Tanıtım  ve
Bilgilendirme Toplantısı düzenlenecektir.

Toplantıya tüm üyelerimizin katılımlarını bekleriz”
dedi.

Tarih: 02 Mart 2017 Perşembe

Saat: 14:00

Yer: KTSO Karadağ Toplantı Salonu

28/02/2017
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 VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ
KAPSAMINDA DEFTERDARLIK´DAN

ODAMIZA ZİYARET 
Karaman  İl  Defterdarlığı,  28.  Vergi  Haftası
etkinlikleri  kapsamında  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete,  Defterdar  Vekili  Recep  Sümer,  Gelir
Müdürü Ahmet Çakmak ve Vergi Dairesi Müdürü
Mehmet  Serkan  Ersoy  katıldı.  Defterdar  Vekili
Recep Sümer ziyarette, kurum çalışmaları ve Vergi
Haftası etkinlikleri hakkında bilgiler verdi.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Toktay  ziyaretlerinden
duyduğu  memnuniyeti  dile  getirerek  bu  yıl  28.
kutlanan Vergi Haftası’nın ülkemize ve milletimize
hayırlı  olmasını  diledi.  Vergi  Haftası  nedeniyle
kurum çalışanlarını tebrik etti.

Ziyaret günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle
sona erdi.

01/03/2017

 KTSO´DA HAFTALIK İSTİHDAM
SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI 

Karaman  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  İl  Müdürü
Serdar Fındık Karaman Ticaret  ve Sanayi  Odası
Başkanı Mustafa Toktay'ı makamında ziyaret etti.

Sayın  Cumhurbaşkanımız  Recep  Tayyip
Erdoğan'ın başlattığı milli seferberlik kapsamında
destek  vermek  amacıyla  yapılan  haftalık
toplantılar devam ediyor.

Toplantıda  istihdam  seferberliği  konusunda
karşılaşılan sorunlar tespit edilip  çözüm önerileri
arandı.

01/03/2017
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KTSO´DA DEVLET MALZEME OFİSİ
TANITIM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

YAPILDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  Devlet  Malzeme  Ofisi  tarafından
“Müşterin Kamu Olsun” Tanıtım ve Bilgilendirme
Toplantısı yapıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  toplantı  açılış
konuşmasını yaparak; toplantının, alternatif pazar
arayışı  içerisinde  olan  üyelerimiz  ile  kamuyu
buluşturarak farklı bir değer yaratması dileğinde
bulundu.

Başkan  TOKTAY'ın  konuşmasının  ardından;
Mersin  Devlet  Malzeme  Ofisi  Daire
Başkanı Cumali  KÜÇÜK,  Mersin  İrtibat  Büro
Müdürü Levent TUĞ ve Satınalma Şube Müdürü 
Ahmet  KAYAASLAN'ın  katılımıyla  yapılan
toplantıda  sunum  yapılarak  üyelerimiz
bilgilendirdiler.

Sunumda Devlet Malzeme Ofisi Ana statüsündeki
faliyet  konuları,  müşteri  talepleri  ve  satış
istatistikleri  dikkate  alınarak  katalog  sisteminde
yer  alan  tedarikçi  firma  ve  ürün  sayısının
artırılması  ve  çeşitlendirilmesi  amacıyla  Tedarik
Sistemin İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi’ne yönelik
çalışmalar üyelerimize anlatıldı.

Devlet  Malzeme  Ofisi  Tedarikçisi  olmanın,  tüm
kamu kurum ve kuruluşlarına ürün satabilmenin
en kolay ve en güvenli yolu olduğu, DMO katolog
sistemine  girme  koşulları  ve  bu  sistemin
tedarikçilere  sağladığı  avantajların  tedarikçilere
anlatılması,  tanıtılması  konusunda  üyelerimiz
bilgilendirildi.

03/03/2017
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KALKINMA BAKANI LÜTFİ ELVAN
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

´NI ZİYARET ETTİ 

Kalkınma  Bakanı  Lütfi  Elvan,  Karaman
ziyaretinde  Valilik’de  ilk  toplantısının  ardından
ikinci  durağı  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
oldu.

Bir dizi  ziyaret  ve  toplantılara  katılan  Kalkınma
Bakanı  Lütfi  Elvan  odamızı  da  ziyaret  ederek
üyelerimizle bir araya geldi.  Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan
Alkan,  Yönetim Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Bakan Lütfi Elvan'ı
odamız bahçesinde karşıladı.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa  Toktay,  Kalkınma Bakanı  Lütfi  Elvan’a
ilk  okul  diplomasını  hediye  etti.  Başkan  Toktay,
Bakan  Elvan’a  1973-1973  eğitim  öğretim  yılında
Konya  19  Mayıs  İlkokulundan  aldığı  diplomayı
hediye etti. 

Kalkınma  Bakanı  Lütfi  Elvan,  kendisine  takdim
edilen  bu  nostaljik  hediye  karşısında  oldukça
duygulanıp  memnun olurken,Toktay diplomadaki
imzanın  Bakan  Elvan’a  ait  olup  olmadığını
sorunca,  Lütfi  Elvan ise  o yıllardaki  imzasının o
olduğunu teyit etmesi üzerine  salonda  sıcak anlar
yaşandı.
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ziyareti
ardından  Kalkınma  Bakanı  Elvan,  işadamları,
meslek  odaları  ve  STK  temsilcileriyle  birlikte
toplantı yapmak  üzere odamızdan ayrıldı.

06/03/2017

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Toktay “8 Mart Dünya Kadınlar Günü”
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;
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"Kadınlarımız  aile  kurumunun  temel  taşı,
milletimizin  baş  tacıdır.  Fedakârlığı,  sevecenliği,
çalışkanlığı ve üretkenliğiyle her zaman ailesine ve
topluma  önemli  katkılar  sunan  kadınlarımızı,
hayatın her alanlarında etkin bir şekilde  görmek
bizleri sevindirmektedir.

Modern  ve  çağdaş  Türkiye’nin  oluşmasında  en
önemli  gücümüz  olan  kadınlarımız,  dünyada  da
her  toplumun  gelişmesinde  ve  refah  düzeyine
ulaşmasında  ekonomik,  sosyal,  siyasal  alanda
sağladığı katkılarla, vermiş oldukları mücadeleyle
zaman içerisinde hem kendi haklarını kazanmışlar
hem  de  içinde  bulundukları  toplumlara
kazandırdıkları haklarla çok önemli başarılar elde
etmişlerdir

Tarihimizde de Türk Kadının özverisi, fedakarlığı
ve  kahramanlığı  ile  tüm  ülkelerin  kadınlarına
örnek  olmuştur.  Ülkemizin  kalkınma  ve
gelişmesinde  kadınlarımız,  askerlikten  sağlığa,
eğitimden  tarıma  kadar,  pek  çok  alanda  önemli
hizmetler sunmuşlardır.
Bu duygu ve düşüncelerle tüm kadınların 8 Mart
Dünya  Kadınlar  Günü’nü  kutluyor  ve
kadınlarımızın,  toplum  içinde  kendini  ifade
edebilen  bir  yaşam  tarzına  sahip  olmalarını
diliyoruz.”ifadelerine yer verdiler.

07/03/2017

KTSO´DA ÜYELERE VE
MUHASEBECİLERE İSTİHDAM

SEFERBERLİĞİ VE MERSİS KONUSUNDA
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

DÜZENLENECEK 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  konuyla  ilgili  yaptığı
açıklamasında;

“Odamız  üyelerine  ve  Karaman  Serbest
Muhasebeci  ve  Mali  Müşavirler Odası  Üyelerine
“Milli  İstihdam  Seferberliği  ve  Ticaret  Sicili
Mevzuatı  ile  Yenilenen  Mersis”  konulularında
bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.

Karaman  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  İl  Müdürü
Serdar Fındık ve  İŞKUR Müdürü Kenan Ateş'in
katılımıyla 13 Mart 2017 Pazartesi günü saat 10:00
da  KTSO  KARADAĞ  Toplantı  Salonunda
düzenlenecek  toplantıya  tüm  üyelerimizin  ve
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Serbest  Muhasebeci  ve  Mali  Müşavirler  Odası
Üyelerinin katılımlarını bekleriz” dedi.

08/03/2017

KTSO BAŞKANLARINDAN ALPELLİ
MARKET´E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  yeni  açılan  Alpelli
Market'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Başkanlar  ziyarette  Alpelli  Marketin  İlimiz  için
hayırlı  uğurlu  olmasını  dilediler  ve  marketi
gezdiler.  Ziyaret  günün  anısına  hatıra  fotoğrafı
çekilmesiyle sona erdi.

09/03/2017

KTSO´DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI
´NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY

´U ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY  İstiklal  Marşı`nın  Kabulü  ve
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir
mesaj yayınladılar. Başkanlar mesajda;

“Milletimiz;  tüm  imkansızlıklara  rağmen,  büyük
bir  inanç  ve  kararlılıkla,  birlik  ve  beraberlik
içerisinde,  birbirine  kenetlenerek,  Büyük  Önder
Atatürk’ün  liderliğinde  yürüttüğü  Kurtuluş
Savaşını,  tarihte  eşine  az  rastlanır şekilde  büyük
bir zaferle sonuçlandırmıştır.

Milletimizin  vatan  tutkusunu,  bağımsız  yaşama
kararlılığını  ve  kurtuluşuna  verdiği  önemi
abideleştiren İstiklal Marşımız; Anadolu’da birçok
şehrin  işgal  altında  olduğu  bir  dönemde,
Milletimizin  esareti  reddederek  verdiği
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kahramanlıklar ile  dolu  bağımsızlık  mücadelesini
sürdürmesine moral ve cesaret kaynağı olmuştur.

İşte bu sebeple Ülkemizde ve tüm dünyada, güçlü
ve bağımsız bir ülkenin onurlu vatandaşları olarak
coşkuyla  okuduğumuz  İstiklal  Marşımız;  ezelden
beri  hür  yaşamış  ve  ilelebet  hür  yaşayacak
Milletimizin  İstiklal  Mücadelesinin  simgesi  ve
bağımsızlığımızın sembolü olmuştur.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  İstiklal  Marşımızın
kabulünün  96.  Yıldönümünü  kutluyor,  başta
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Atatürk
ve  kahraman  silah  arkadaşları  olmak  üzere,  bu
destanı  yazdıran  tüm  ecdadımızı  ve  İstiklal
Mücadelemizi  destansı  ifadelerle  kaleme  alarak
ölümsüzleştiren  Mehmet  Akif  ERSOY'u  sonsuz
rahmet, şükran ve minnetle anıyoruz.” ifadelerine
yer verdiler.

10/03/2017

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ VE MERSİS
SİSTEMİ KONUSUNDA ÜYELERİMİZE VE

MUHASEBECİLERE BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI YAPILDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda Odamız üyelerine ve Karaman Serbest
Muhasebeci  ve  Mali  Müşavirler  Odası  Üyelerine
“Milli  İstihdam  Seferberliği  ve  Ticaret  Sicili
Mevzuatı  ile  Yenilenen  Mersis”  konulularında
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı
Mustafa  Toktay'ın  ev  sahipliğinde  yapılan
toplantıya  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  İl  Müdürü
Serdar  Fındık,  İŞKUR  Müdürü  Kenan  Ateş,
Serbest  Muhasebeci  Mali  Müşavirler  Odası
Başkanı  Okhan  Tolga  Sayan  ve  Muhasebeciler
katıldı.

Toplantı açılış konuşmasını yapan KTSO Başkanı
Mustafa Toktay; “Sayın SGK İl Müdürüm, İŞKUR
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Müdürüm,  Serbest  Muhasebeci  Mali  Müşavirler
Odası  Başkanı  ve  Üyeleri,  değerli  meslektaşlarım
hepiniz hoşgeldiniz. Odamız Personellerini Ticaret
Sicilindeki  Güncel  değişiklikler  ve  Mersis
konularında  Bakanlığa  eğitime  gönderdik.
Yenilenen  Mersis  konularında  ve  Güncel
değişiklikler konusunda sizlere bilgiler verecekler.
20  Şubat  da  Cumhurbaşkanımız  Recep  Tayyip
Erdoğan'ın Ticaret ve Sanayi Şurası'nda başlattığı
İstihdam Seferberliği konusunda yoğun çalışmalar
içerisindeyiz.  İlimizde istihdamı  nasıl  artırabiliriz
konusunda sizlerle  de  istişare  edeceğiz.  Odam ve
Şahsım adına hepinize teşekkür ederek sözü sunum
yapacak arkadaşlara bırakıyorum” dedi.

Başkan  Mustafa  Toktay'ın  ardından  SGK  İl
Müdürü Serdar Fındık ve İŞKUR Müdürü Kenan
Ateş  tarafından  üyelerimize  istihdam  seferberliği
konusunda sunum yapılarak bilgiler verildi.

Sunumun  ardından  Ticaret  Sicil  Müdürü  Fırat
Şekerci  tarafından  MERSİS  Sistemi  ve  Ticaret
Sicilindeki  güncel  değişiklikler  konusunda
muhasebecilere bilgiler verildi.

13/03/2017

SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ
MÜŞAVİRLER ODASI´NDAN KTSO

BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A ZİYARET 

Karaman Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler
Odası  Başkanı  Okhan  Tolga  Sayan  ve  Genel
Sekreteri Mehmet Güneş Dinçer Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay'ı ziyaret ettiler.

Ziyarette  milli  istihdam  seferberliği  kapsamında
Karaman  da  istihdamı  artırmaya  yönelik
çalışmalar  konusunda  ve  Ticaret  Sicilindeki
güncellenen  değişiklikler  ve  MERSİS  Sistemi  ile
ilgili görüş alışverişi yapıldı.

13/03/2017
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BAŞKANLARDAN 14 MART TIP BAYRAMI
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY Tıp Bayramı Kutlama
mesajında;

“İnsanların  doğuştan  sahip  olduğu  temel  hak  ve
özgürlüklerinden  en  önemlisi  sağlıklı  yaşam
hakkıdır.  Bu  nedenle  yaşadığımız  çağda  tüm
insanlara  ulaşılabilir  sağlık  hizmeti  verilmesi
gelişmişliğin  temel  göstergelerinden  biri  olarak
kabul görmektedir.

Bu  düşüncelerle,  insana  hizmet  gibi  kutsal  bir
görevi  icra  eden  hekimlerimizin  ve  sağlıklı  bir
toplum yaşatılmasında önemli  katkıları  olan  tüm
sağlık  çalışanlarının  "14  Mart  Tıp  Bayramını"
kutluyor,  çalışmalarında  başarılar  diliyoruz.''
ifadelerine yer verdiler.

14/03/2017

 KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE
ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  18  Mart  Çanakkale
Zaferi  ve  Şehitleri  Anma  Günü  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar.

“18  Mart  Şehitleri  Anma  Günü  ve  Çanakkale
Zaferinin  102'inci  yıl  dönümünü  idrak  etmenin
onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı’nda
elde  edilen  zaferin  adeta  bir  "ön  sözü’’  ve
başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih
boyunca  kazandığı  en  parlak  zaferlerden  ve  en
büyük  kahramanlıklardan  biridir.Türk  milleti
Çanakkale’de  elde  ettiği  üstün  başarısı  ile,  tüm
dünyaya, bağımsızlığı ve vatan toprağı söz konusu
olduğunda, karşısında hiçbir gücün duramayacağı
mesajını en açık şekilde vermiştir. 
Türk ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası
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olan  18  Mart  Çanakkale  Zaferi,  vatan
topraklarımızı  savunmak  ve  korumak  için
canlarını  ortaya  koymaktan  çekinmeyen
şehitlerimizin  anılması  bakımından  önemli  ve
anlamlı bir gündür.  

Çanakkale  Savaşları,  vatan  topraklarını  ve
bağımsızlığımızı  korumak  için  varını  yoğunu
ortaya  koyan  bir  milletin,  tarih  sayfalarından
silinemeyecek bir destanıdır. Çanakkale Zaferi'yle,
Türk toplumunda millet olma bilincinin tohumları
tekrar  yeşermiş  ve  Kurtuluş  Savaşı'nın
kazanılması adına çok önemli bir adım atılmıştır. 

Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  Çanakkale  Zaferi’nin
102’inci  yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitleri
Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize
mukaddes  bir  vatan  kılan,  başta  Gazi  Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi
rahmetle,  kahraman  gazilerimizi  de  şükranla
anıyoruz.” dediler.

17/03/2017

KOSGEB MÜDÜRÜ MEVLÜT TAVŞAN
´DAN KARAMAN TSO ´YA ZİYARET

 
KOSGEB İl Müdürü Mevlüt Tavşan, Karaman

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Toktay'ı makamında ziyaret ederek

KOSGEB kredileri hakkında bilgi paylaşımında
bulundu.

Sıfır Faizli 2017 KOSGEB Kredisi ile ilgili olarak
bilgiler  veren  Mevlüt  Tavşan;  “  Bu  krediye
KOSGEB’e  kayıt  olma  şartı  aranmaksızın  her
KOBİ  başvuru  yapabildi.  Toplamda  Türkiye
genelinde  bu  kredi  için  yaklaşık  770.000  KOBİ
kredi  başvurusu  yapmıştır.  Başkanlığımız
tarafından  mali  veriler,  çalışan  sayılarına  ve
güvenlik  soruşturması  sonucuna  göre  toplamda
yaklaşık  460.000  KOBİ’ye  krediden  yararlanma
fırsatı  sunulmuştur.  Karaman  ilimizde  3016
KOBİ’ye  krediden yararlanma hakkı  verilmiş  ve
ilgili  işletmelere  SMS  yolu  ile  gerekli
bilgilendirmeler yapılmıştır.
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SMS  bilgilendirmesi  alan  işletmelerin  krediye
başvuru yaptıkları  sayfadan başvuru belgelerinin
çıktılarını  alarak  protokol  kapsamında  olan  9
bankadan  birisine  başvuru  yapması  gerekiyor.
Daha önceden KOSGEB veritabanına kayıtlı, 2015
yılı  beyannamesi  onaylı  ve  yasaklı  olmayan
işletmelerin  herhangi  bir  işlem  yapmasına  gerek
yoktur.

KOSGEB  kaydı  olmayan  işletmeler  çıktılarını
bankaya  teslim  ettikten  sonra  KOSGEB’e  kayıt
işlemlerini  tamamlayarak  2015  KOBİ
beyannamelerini  KOSGEB’e  teslim  etmeli  ve
onaylatmalıdır.  KOSGEB’in hedef  kitlesinde olan
işletmelerin  kaydı  onaylanmakta  kredi  süreci
devam  etmektedir.  Şartları  sağlamayan
işletmelerin  kaydı  onaylanmamakta  ve  kredileri
durdurulmaktadır.

Kullandırılacak  kredinin  faiz  yükü  KOSGEB
tarafından  ve  ana  para  yükü  de  bankalar
tarafından karşılanmaktadır. Dolayısı ile bankalar
kredi  mevzuatları  çerçevesinde  işlem yürütmekte
olup  kredi  kullanım  kararını  bankalar
vermektedir.  Bankalara  sunulacak  teminatlarda
sıkıntısı çeken işletmeler KGF ye başvurabilirler.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay'da  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek;  “Şahsım,  temsilcisi
bulunduğum Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ve
tüm üyelerimiz adına Karaman KOSGEB Müdürü
Mevlüt  Tavşan’ı  ve  tüm  çalışma  ekibini  özverili
çalışmalarından  dolayı  tebrik  ediyor,  başarılı
çalışmalarınızın devamını diliyorum”dedi.

22/03/2017

KARAMAN TSO´DA 8.MESLEK GRUBU
ÜYELERİMİZ İLE İSTİŞARE TOPLANTISI

DÜZENLENDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  8.  Meslek  Grubu
mensubu üyerimizin talebi doğrultusunda Odamız
toplantı salonunda istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıya katılan üyelerimiz, karşılaştığı sıkıntı ve
sorunları Oda Başkanımıza iletti. Yönetim Kurulu
Başkanımız  Mustafa  Toktay  sorunların  çözümü
hakkında  üyelerimiz  ile  görüş  alışverişinde
bulundu.  Sorunların  giderilmesi  konusunda  ilgili
ve  yetkili  makamlar  nezninde  iletişime  geçerek,
sorunların  çözümü  ve  sonuçlandırılması  için
gerekli çabayı göstereceğini ifade etti.

23/03/2017
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
TAZİYE MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay;  Türkiye  Odalar  ve
Borsalar  Birliği  (TOBB)  Başkanı  M.Rifat
Hisarcıklıoğlu'nun bir süredir tedavi gören annesi
Solmaz  Hisarcıklıoğlu'nun  hayatını  kaybetmesi
nedeniyle  taziye  mesajı  yaynladı.  Toktay
yayınladığı taziye mesajında:

“Türkiye  Odalar ve  Borsalar Birliği  Başkanı  M.
Rifat  Hisarcıklıoğlu'nun  kıymetli  annesi  Solmaz
Hisarcıklıoğlu  Hanımefendi’yi  kaybetmenin
üzüntüsü  içerisindeyiz.  Merhumeye  Allah’tan
rahmet  Sayın  Başkanımız  M.  Rifat
Hisarcıklıoğlu'na,  ailesine,  yakınlarına  ve  tüm
sevenlerine başsağlığı ve sabırlar dilerim.” dedi.

27/03/2017

BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Regaip  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Rahmet  ve  merhamet  kapılarının  ardına  kadar
açıldığı,  günahların  bağışlanması  için  dua
edenlerin,  dualarının  kabul  olduğu  bir  Regaip
Kandiline  daha  kavuşmanın  mutluluğunu
yaşıyoruz. Bu gece kalbimizi huzura erdirebilmek
için her türlü kin, nefret ve intikam duygularından
arınmanın,  yüreklerimizi  iman,  ilim,  hikmet  ve
hakikat  nuruyla  aydınlatabilmenin  anlam  ve
hikmetini düşünmek için güzel bir fırsat. Birlik ve
kardeşlik  duygularıyla  bunu  değerlendirebilmeyi
arzu etmekteyiz.
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Üç aylara  girdiğimizin  habercisi  olan  bu  gecede,
manevi  havayı  fırsat  bilerek  aramızdaki
çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları kaldırarak, elimizi
ve gönlümüzü uzanabileceğimiz herkese açmalıyız.
Kardeşlik, birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine,
insani  ve  ahlâki  niteliklerimizin  yeniden
yeşermesine gayret göstermeliyiz.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  manevi  duyguların
yoğunlaştığı  mübarek  üç  ayların  başlangıcı  ve
müjdeleyicisi olan Regaip Kandili’nin insanlık için
sevgi  ve  huzurun  birlikteliğinde  hayırlara  vesile
olmasını  temenni  ediyoruz.”  ifadelerine  yer
verdiler.

30/03/2017

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
E-BELGE VE ONLİNE TAHSİLAT

SİSTEMİNE GEÇİYOR 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  konuyla  ilgili  yaptığı
basın açıklamasında;

"26.03.2017  Tarih  30019  Sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanan  Yönetmelikle  artık  odamızca  verilen
belgeler  üyelerimizin  odaya  gelmesine  gerek
kalmadan  sistem  üzerinden alınabilecektir.  Bu
belgeler 5070  sayılı  Elektronik  İmza  Kanunu
uyarınca  imzalı  olup  kamu  kurum  ve
kuruluşlarında imzalı ve mühürlü belgenin yerine
geçmektedir. Odamız bilgi işlem birimlerinin ve alt
yapı  çalışmalarının  tamamlanması  ve  gerekli
protokollerin  imzalanmasıyla  önümüzdeki
haftalarda  "www.ebelge.tobb.org.tr" adresine  üye
olduktan sonra e-belgelerini  alabilecekler.

Aynı  zamanda  bu  sistem  üzerinden  üyelerimiz
aidat  borçlarını  görebilecek  ve  borçlarını
ödeyebileceklerdir.  Üyelerimiz  adına  daha  iyi
hizmet  sunabilmek  için  getirilen  bu  yeniliğin
üyelerimiz için kolaylık sağlayacağına inanıyoruz.”
ifadelerine yer verdi.

31/03/2017
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KOSGEB MÜDÜRLÜĞÜ´NDEN KARAMAN
TİCARET VE SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

KOSGEB  Karaman  İl  Müdürü  Mevlüt  Tavşan,
KOSGEB  Başkanlık  Müşaviri  Ahmet  Koç  ve
MEVKA Genel Sekreteri Ahmet Akman Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu Başkanı
Mustafa Toktay'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette  KOSGEB  Karaman  İl  Müdürlüğü
tarafından 2017 Yılı KOSGEB Sıfır Faizli İşletme
Kredisi  Faiz  Desteği  Programı  hakkında
açıklamalar yapıldı.

Karaman  İl  Müdürü  Mevlut  Tavşan  yaptığı
konuşmada;  “KOBİ’lerin  rekabet  güçlerini
arttırarak ekonomik büyümeye katkı  vermelerini
teşvik  etmek  ve  ihtiyaç  duydukları  finansmana
erişmelerine imkan vermek üzere hazırlanan 2017
yılı  sıfır Faizli  İşletme Kredisi Faiz desteği süreci
devam etmektedir. Karaman'da Sıfır Faizli İşletme
Kredisine  başvuran  ve  başvuruları  kabul  edilen
3027  firmamız  var.  Bu  firmaların  1000'e  yakını

krediyi  kullanırken,  600'e  yakin  isletmenin  ise
kredi süreci devam etmektedir.

KOSGEB  olarak  KOBİ'lerimizin  bir  an  önce  50
bin tl ust limitli faizsiz krediye erişebilmeleri  için
adeta  seferberlik  ilan  ettik.  Evrak  eksiği  olan
firmaların bir an önce evraklarını tamamlamaları
için KOSGEB Personelimiz gece gündüz ve hafta
sonu  demeden  yoğun  bir  şekilde  çalışıyor.  Sıfır
faizli  işletme  kredisi  faiz  desteğini  almaya  hak
kazanmış,  ancak  şu  ana  kadar  hala  KOBİ
beyannamesini  doldurmamış  veya  doldurduğu
beyannameye  ilişkin  evrakını  KOSGEB
müdürlügune teslim etmemiş olan KOBİ'lerimizin,
bir  an  önce  eksikliklerini  gidererek  kredi
kullandırım  işlemini  tamamlamaları  için
Müdürlüğümüze gelmelerini bekliyoruz.” dedi.

KOSGEB  Başkanlık  Müşaviri  Ahmet  Koç  ise,
“KOSGEB  veri  tabanında  kaydı  olmayan
işletmelerimizin  kayıtlarını  yaptırmaları
gerekmektedir.  Kredi  süresi  28  Nisan’da  son
bulacağından,  ilimiz  KOBİ’lerinin  bir  an  önce
gerekli  işlemleri  tamamlamaları  gerekmektedir.
Kredi başvurusu yapan KOBİ’lerimizin KOSGEB
Karaman  İl  Müdürlüğü  ve  bankalar  nezdinde
yapılması  gereken iş  ve işlemlerini  takip etmeleri
önem arz etmektedir.” dedi.

KTSO Yönetim Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay
da KOSGEB Karaman İl Müdürü Mevlüt Tavşan,
KOSGEB  Başkanlık  Müşaviri  Ahmet  Koç  ve
MEVKA  Genel  Sekreteri  Ahmet  Akman'a
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

07/04/2017

              1

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   

mailto:karamantso@tobb.org.tr


         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Nisan Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

KTSO´DA MESLEKİ YETERLİLİK
BELGESİ SERTİFİKA TÖRENİ

DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  önderliğinde
Şubat  ayı  içerisinde  yapılan  Çelik  Kaynakçılığı
yazılı  ve  mülakat  sınavları  sonucunda  sertika
almaya  hak  kazanan  kursiyerlere  sertifikaları
verildi.

Törende  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY
yaptığı  açılış  konuşmasında; “Değerli  katılımcılar
son  zamanlarda  çıkan  yasa  gereği  Mesleki
Yeterlilik  Belgesi  alma  zorunluluğu  neticesinde,
Oda  olarak  girişimlerde  bulunduk.  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  önderliğinde,  buradaki
meslek  sahibi  arkadaşların  Karaman'da  sınava
girmelerini  yardımcı  olarak,  odamız  bünyesinde
sertifika  almalarını  sağladık.  MEYBEM  A.Ş.
tarafından  metal  işleri  atölyelerinde  uygulamalı
olarak Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavları yapıldı.
Çelik  Kaynakçılık  bölümünde  yapılan  sınavlar

neticesinde  12  arkadaşımız  başarılı  olmuştur.
Başarılı  olamayan  arkadaşlarımıza  tekrar  sınav
düzenlenecektir. Allah hepinize kazasız, belasız bol
kazanç  versin,  sertifikanız  hayırlı  uğurlu  olsun”
dedi.

Başkan Mustafa TOKTAY kouşmasının ardından
katılımcılara sertifikalarını teslim etti.

07/04/2017

BAŞKANLAR´DAN POLİS TEŞKİLATI´NIN
172. YILDÖNÜMÜ´NÜ KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  Polis  Teşkilatı'nın  172.  kuruluş
yıldönümü  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
Başkanlar mesajda;

“Halkının  huzurunu  hukuk  kuralları  içerisinde
sağlamaya  çalışan  değerli  polislerimizin,  gece
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gündüz demeden, canlarını hiçe sayarak yaptıkları
hizmet  asla  göz  ardı  edilemez.  Ülke  genelinde
asayişi  temin  etmek,  suç  işlenmesini  önlemek,
suçluları  adalete  teslim  etmek  gibi  zor  görevleri
bulunan  polislerimize,  milletçe  destek  olmak  ve
sahip çıkmak zorundayız. 172 yıllık köklü geçmişe
sahip  olan  Emniyet  Teşkilatı;  birikim  ve
tecrübeleriyle,  çağın  yeniliklerini  özümseyerek,
üstlendiği bu zor görevi başarıyla sürdürmektedir.
Unutmayalım ki; onların varlığı bizim ve ailemizin
güvenliği demektir.

Bu duygu ve düşüncelerle Türk Polis Teşkilatı’nın
kuruluşunun  172’inci  yıldönümünü  tebrik  eder,
Vatan  ve  görev  uğruna  canlarını  feda  eden
kahraman  şehitlerimizi  rahmetle  anar  ve
gazilerimize  şükranlarımızı  sunarız”  ifadelerine
yer verdiler.

11/04/2017

 KARAMAN TSO´DA “GÜVENLİ GIDA
GÜVENLİ GELECEK” TOPLANTISI

DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  konuyla  ilgili  yaptığı
açıklamada;

“Anadolu  Kalkınma  Derneği'nin  yürütmekte
olduğu 'Güvenli Gıda Güvenli Gelecek' adlı proje
kapsamında  Odamızda  gıda  güvenliği,  gıda
güvenliği  için yürürlükte bulunan ulusal mevzuat
ve  AB  düzenlemeleri  ile  AB  uyum  sürecindeki
gelişmeler  konularında  bilgilendirme  toplantısı
yapılacaktır.

'Güvenli  Gıda  Güvenli  Gelecek'  bilgilendirme
toplantısı 17 Nisan 2017 Pazartesi günü saat 14:00
'de  Odamız  Karadağ  Toplantı  Salonunda
düzenlenecek  olup,  gıda  sektöründe  faaliyet
gösteren üyelerimizin katılımını bekleriz” dedi.

12/04/2014
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DİGİTAL PLANET´DEN KARAMAN
TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE

SEMİNER 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay yaptığı açıklamada;

“Digital  Planet  Yazılım  ve  İnternet  Teknolojileri
tarafından 19 Nisan 2017 Çarşamba günü 10:00 –
12:00 saatleri arasında Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Karadağ  Toplantı  Salonunda  üyelerimize
“E-Dönüşüm  hizmetleri  ile  ilgili  bilgilendirme
sunumunun  yanı  sıra,  01.07.2017’de  uygulamaya
girecek  olan  “İhracatta  E-Fatura  Uygulama
Zorunluluğu” ile ilgili seminer düzenlenecektir.

İlgilenen üyelerimize önemle duyurulur.” dedi.

13/04/2017

RECEP KONUK´TAN KARAMAN TSO´YA
ZİYARET 

Tarım,  Orman  ve  Köyişleri  Komisyonu  Başkanı
Karaman  Milletvekili  Recep  Konuk,  Karaman
Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, Karaman Ak
Parti  İl  Başkanı  Nazmi  Ünlü,  İl  Genel  Meclis
Başkanı  Celalettin  Güngörer  ve  beraberindeki
heyet Karaman Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri ile
bir araya geldi.

Odamız  Meclis  salonunda  gerçekleşen  toplantıda
açılış konuşmasını yapan Karaman TSO Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay:  “Başta  Sayın
Recep Konuk olmak üzere ve değerli katılımcılar,
toplantımıza  hoşgeldiniz.  Toplantımızın  İlimiz
sorunları  ve  çözüm  önerileri  ile  yatırımların
görüşüleceği  verimli  bir  toplantı  olmasını  ümit
ederek  sözü  Sayın  Recep  Konuk'a  veriyorum
”dedi.

              4

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Nisan Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

Karaman  ekonomisinin  gelişmesi  için  izlenen
politikalar  ve  yatırımlar  ile  İlimiz  sorunları  ve
çözüm  önerileri  konusunda  katılımcılara
bilgilendirme  yapan  Recep  Konuk:  “  Yatırımlar
açısından ilimiz çok iyi bir durumdadır. Hızlı tren,
havaalanı  ve  enerji  alanındaki  projelerin  hayata
geçirilmesiyle  Karaman’ın  yakaladığı  ivme  daha
da yukarılara çekilecektir. Karaman-Ulukışka yolu
hızla devam etmektedir ve İlimize kazandırdığımız
havaalanı  yapılacak  projeler  arasında  yerini
almıştır.  Kültür ve  turizm sektöründe de ilimizin
tanıtımı  ve sahip olduğu kültürel  mirasın devamı
için  çalışmalar  yürütülmektedir.  Karadağ’da
yapılacak  özel  bir  projeyle  Karadağ’ı,  ilimiz
turizmine kazandırmayı amaçlıyoruz” dedi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay, Odamızı ziyareti anısına
Tarım,  Orman  ve  Köyişleri  Komisyonu  Başkanı
Karaman  Milletvekili  Recep  Konuk'a  hediyesini
takdim etti.

14/04/2017

“DIŞ TİCARETTE FIRSATLAR VE AFRİKA
YÜKSELEN  PAZAR”  PANELİ  KARAMAN
TSO´DA DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay yaptığı açıklamada;

“Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan
“TR52  Konya-Karaman  Bölgesi  2014-2023  Bölge
Planı” Temel  Amaçları  arasında yer alan “Ulusal
ve  Küresel  Düzeyde  Daha  Rekabetçi  İşletmeler”
başlığı  altından  yer  alan  “Dış  Ticaret  Ortamının
İyileştirilmesi” önceliği yer almaktadır.

Buradan hareketle, 19 Nisan 2017 Çarşamba günü
14.00’da  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Konferans  Salonunda,  Mevlana  Kalkınma Ajansı
öncülüğünde  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
işbirliğiyle  Karaman  iş  dünyasının,  Ekonomi
Bakanlığı  ihracat  teşvikleri  ve  Afrika  Yükselen
pazarı  hakkında  bilgilendirilmesi  amacıyla  “Dış
Ticarette  Fırsatlar  ve  Afrika  Yükselen  Pazar”
başlıklı bir panel düzenlenecektir.

Gerçekleştirilecek olan panele dış ticaret ve Afrika
pazarı  konusunda  yetkin  bölgeye  ilişkin
deneyimlerini  aktarmak  üzere  Karatay
Üniversitesi  Beşeri  ve  Sosyal  Bilimler  Fakültesi
Uluslararası  Ticaret  Bölümü  Başkanı  Prof.  Dr.
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Murat  Canıtez,  Turkish  Exporter  web  sitesi
kurucusu  E-Ticaret  Uzmanı  Ali  Gazel,  ihracat
destekleri  hakkında  bilgilendirme  yapmak  üzere
Ekonomi  Bakanlığı  Dış  Ticaret  Uzmanı  Ahmet
Çetin konuşmacı olarak katılacaklardır.

“Dış Ticarette Fırsatlar ve Afrika Yükselen Pazar”
başlıklı  bir  panel  tüm  üyelerimizin  katılımını
bekleriz” dedi.

PROGRAM:

13.30-14.00 Kayıt

14.00-14.15 Selamlama konuşmaları

14.15-16.00 Panel

Moderatör:

Dr.Ahmet  AKMAN  (Genel  Sekreter,  Mevlana
Kalkınma Ajansı)

Panelistler:

-Prof. Dr. Murat CANITEZ (Karatay Üniversitesi
Beşeri  ve  Sosyal  Bilimler  Fakültesi  Uluslar arası
Ticaret Bölüm Başkanı)

-Ali  GAZEL  (E-Ticaret  Uzmanı  –
TurkishExporter.net )

-Ahmet  ÇETİN  (Dış  Ticaret  Uzmanı,  Ekonomi
Bakanlığı)

16.00-16.45 Soru-cevap ve kapanış

17/04/2017

“GÜVENLİ GIDA GÜVENLİ GELECEK”
TOPLANTISI KTSO´DA DÜZENLENDİ 

Avrupa Birliği Bakanlığı'nın destekleri ile Anadolu
Kalkınma Derneği'nin, AB Sivil Toplum Diyaloğu
Programı kapsamında yürütmekte olduğu 'Güvenli
Gıda  Güvenli  Gelecek'  projesi  kapsamında
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde, gıda
üretimi  yapan  işletmelere  yönelik  olarak  gıda
güvenliği  için yürürlükte bulunan ulusal mevzuat
ve  AB  düzenlemeleri  ile  AB  uyum  sürecindeki
gelişmeler  konularında  bilgilendirme  toplantısı
yapıldı.Gıda  Mühendisleri  Muzaffer  Nurseren
Budak,  Rahime  Petek  Ataman'ın  eğitimci  olarak
katıldığı toplantıya; süt ve süt ürünleri üreticileri,
yumurta  üreticileri,  un  üreticileri  ve  soğuk  hava
alanında  işletmecilik  yapan  üyelerimiz  ile  Gıda,
Tarım  ve  Hayvancılık  Müdürlüğü  çalışanalrı
katıldı.Seminerde  sunum  yapan  Gıda  Mühendisi
Rahime  Petek  Ataman  ;  “  Güvenli  gıdanın  çok
basit,  sade  bir  tanımı  vardır.  İnsan  sağlığı  içn
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tehlike oluşturmayan ve tüketime uygun olan gıda,
Güvenli  gıdadır.   Güvenli  gıdanın  üretilmesi  ise
gıda  güvenliği  sisteminin  doğru  kurulmasıyla
mümkündür.  Gıda  güvenliğini;  gıdanın  birincil
üretiminden  tüketimine,  yani  tarladan,  çiftlikten
sofraya-  kadar  geçirdiği  ve  gıda  zinciri  olarak
adlandırdığımız  tüm  aşamalarda,  gıdalardan
kaynaklanabilecek  hastalıkları  önlemek,  yani
güvenli  gıda  üretmek  amacıyla  kurulmuş,  çok
yönlü, çok taraflı bir alan olarak görmek gerekir.
Gıda  güvenliği;  gıda  hijyeni,  gıda  kaynaklı
hastalıklar, gıda katkıları, bulaşanlar, veteriner ve
tarım  ilacı  kalıntıları  gibi  bilimsel  ve  teknik
konuları  olduğu  kadar,  gıda  mevzuatı,  denetim
sistemleri,  sertifikasyon  sistemleri  ve  uluslararası
ticaret  gibi  sisteme  dair  konuları  da  kapsar.
Görüldüğü  gibi  gıda  güvenliğinin  sağlanması,
üretimin  tüm  aşamalarında  ve  sistemin  tüm
taraflarının  üzerlerine  düşeni  tam  olarak
yapmalarıyla  mümkün  olmaktadır.  Üretim
zincirinin  bir  halkasında  veya  sistemin  herhangi
bir noktasında meydana gelen aksaklık,  tüketime
sunulan  gıdanın  güvenli  olmamasına  neden
olacaktır.” dedi.

Seminerde,  Gıda  Güvenliği,  Tehlike  ve  Risk
Kavramları, Gıda Güvenliği Riskleri, Gıda Hijyeni
nedir?  Nasıl  Sağlanır?  Gıda  Üretiminde  Hijyen
İçin Beş Altın Kural,  Gıdalardaki Mikrobiyolojik
Riskler,  Gıdalardaki  Kimyasal  Riskler,  Gıda  İle
Temas  Eden  Madde  ve  Malzemeler,  Gıda  Katkı
Maddeleri,  Gıda  Etiketleri,  Gıda  Güvenliğinde
Resmi Kontrol Sistemleri konuları anlatıldı.

18/04/2017

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
REFERANDUMU DEĞERLENDİRDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  refarandumu
değerlendirerek  bir  açıklama  yaptı.  Toktay
açıklamasında;

“Referandumun tamamlanmasıyla birlikte Türkiye
için  toplumsal  dayanışma  içerisinde  olmanın  ve
vakit  kaybetmeden  geleceğe  bakmanın  zamanı
gelmiştir.  Bundan  sonra  yapılması  gereken,
ülkemizin  daha  ileri  gitmesi  için  dış  politikada,
siyasal alanda, ekonomide ve diğer ihtiyaç duyulan
alanlarda  zaman  kaybedilmeden  ülkemizin
faydasına olan gerekli adımların atılması ve gerekli
tedbirlerin alınmasına kararlılıkla devam edilmesi
gerektiğine inanıyorum.

Son dönemlerde ekonomiyi canlandırmaya yönelik
atılan  adımların  artırılarak,  iş  dünyasının
sorunlarını  kalıcı  olarak  çözecek  reformların
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sürdürülmesi uygun olacaktır. Bu sağlanırsa yerli
ve  yabancı  yatırımlar  devam  edecek,  ekonomi
büyüyecek,  istihdam  artacaktır.  Devletteki
çarkların  hızlanmasını  ve  bunun  özel  sektöre
olumlu  yansımasını  bekliyoruz.  Yerli  ve  yabancı
yatırımcılar,  bundan  sonra  önünü  daha  rahat
görebilecek,  daha  rahat  risk  alarak  yatırım
yapabilecektir.

Türkiye’nin  yapısal  sorunları,  dün  olduğu  gibi
bugün  de  kısmen  de  olsa  varlıklarını
sürdürmektedir.  Bu  sorunları  çözmek,  milli
menfaatlerimiz  doğrultusunda  küresel  ölçekte
rekabetçi  Türkiye’ye  giden  yolun  anahtarı
olacaktır.

Referandum  sonucunun  ülkemize  ve  milletimize
hayırlı uğurlu olmasını diliyor, Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  olarak  gerek  kentimizin  gerekse
ülkemizin üreten ekonomi ve kaliteli demokrasinin
ayrılmaz  bir  parçası  olarak  çalışmaya  devam
edeceğimizi ifade etmek istiyorum.” dedi.

19/04/2017

DİGİTAL PLANET TARAFINDAN ODAMIZ
ÜYELERİNE SEMİNER DÜZENLENDİ 

Digital  Planet  Yazılım  ve  İnternet  Teknolojileri
tarafından  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Karadağ  Toplantı  Salonunda  üyelerimize  “E-
Dönüşüm  hizmetleri  ile  ilgili  01.07.2017’de
uygulamaya  girecek  olan  “İhracatta  E-Fatura
Uygulama  Zorunluluğu”  ile  ilgili  seminer
düzenlendi.

Seminerde,  Digital  Planet  Pazarlama  ve  İş
Geliştirme  Yöneticisi  Emre  YELMAN tarafından
üyelerimize  E-Yedeklemenin  Önemi  ve  Olası
Kayıplarda Cezai İşlemler, İhracat ve Tax Free, e-
Faturai,  E-İrsaliye,  GİB  Portal  Kullanımının
Avantaj  ve  Dezavantajları,  Özel  Entegratör
Seçiminde  Dikkat  Edilmesi  Gereken  Konular,
Katma  Değerli  Çözümlerle  Özel  Entegratörlük,
Digital Planet, DP e-İmza ve DP KEP konularından
bilgiler verildi.
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Digital  Planet  Yöneticisi  Emra  YELMAN'ın
sunumun  ardından  seminer  soru  cevap  şeklinde
devam etti.

20/04/2017

DIŞ TİCARETTE FIRSATLAR VE AFRİKA
YÜKSELEN PAZAR” PANELİ KTSO´DA

DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Konferans
Salonunda,  Mevlana  Kalkınma  Ajansı
öncülüğünde  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
işbirliğiyle  Mevlana  Kalkınma  Ajansı  tarafından
hazırlanan “TR52 Konya-Karaman Bölgesi  2014-
2023  Bölge  Planı”   kapsamında  Karaman  iş
dünyasının,  Ekonomi  Bakanlığı  ihracat  teşvikleri
ve  Afrika  Yükselen  pazarı  hakkında
bilgilendirilmesi  amacıyla “Dış Ticarette Fırsatlar
ve Afrika Yükselen Pazar” paneli düzenlendi.

Panel  Vali  Yardımcısı  Mustafa  Tükcan,  Bilim,
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ali Osman Kaşıkçı,
Gıda,  Tarım  ve  Hayvancılık  Müdürü  Orhan
Özçalık, TKDK Koordinatörü Özgür Öztürk, daire
müdürleri ve firmalardan dış ticaret yetkililerinin
katılımıyla gerçekleşti.

Dış  ticaret  ve  Afrika  pazarı  konusunda  yetkin
bölgeye  ilişkin  deneyimlerini  aktarmak  üzere
Karatay  Üniversitesi  Beşeri  ve  Sosyal  Bilimler
Fakültesi  Uluslararası  Ticaret  Bölümü  Başkanı
Prof.  Dr.  Murat  Canıtez,  Turkish  Exporter  web
sitesi  kurucusu  E-Ticaret  Uzmanı  Harun  Dikici,
ihracat destekleri hakkında bilgilendirme yapmak
üzere  Ekonomi  Bakanlığı  Dış  Ticaret  Uzmanı
İsmail  Bozdemir  konuşmacı  olarak  katılarak
katılımcıları bilgilendirdiler.

Karatay  Üniversitesi  Beşeri  ve  Sosyal  Bilimler
Fakültesi  Uluslararası  Ticaret  Bölümü  Başkanı
Prof.  Dr.  Murat  Canıtez'in  açılış  konuşmasıyla
başlayan toplantı sunumla devam etti.

20/04/2017
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BAŞKANLARDAN MİRAÇ KANDİLİ
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  Miraç  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Kandiller, insan gönlünün aydınlandığı, toplumun
manevi  değerlerinin  güç  kazandığı,  birlik  ve
beraberliğin  pekiştiği,  selamlaşmanın,
paylaşmanın,  barışın,  komşuluk  ve  akrabalık
hukukunun arttığı nadide gecelerdir.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle  mübarek  Miraç
Kandili’nizin, birlik ve beraberliğe,  dayanışmaya,
ülkemizin kalkınması ve milletimizin mutluluğuna
vesile  olması  temennisiyle;  tüm  islam  aleminin
Miraç Kandilini tebrik eder, sevgi ve saygılarımızı
sunarız” dediler.

21/04/2017

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK

VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Başkanı  M.  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Toktay 23 Nisan
Ulusal  Egemenlik  ve  Çocuk Bayramı’nın
97.  yıl  dönümünü  dolayısıyla
yayınladıkları mesajda; “Cumhuriyetin en
önemli  kurumlarından  Türkiye  Büyük
Millet  Meclisi'nin  açılışının  97.  Yıl
dönümünü  ve  Milli  Egemenlik  Çocuk
Bayramını  büyük  bir  coşku  ve  gururla
kutluyoruz.  23  Nisan  1920  tarihi,  sadece
Türkiye  Büyük  Millet  Meclisi'nin  açılış
tarihi  değil,  aynı  zamanda  millet
egemenliğine dayanan demokrasimizin ve
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Cumhuriyetimizin  temellerinin  atıldığı
gündür.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle
Ulusumuzun  ve  tüm  dünya  çocuklarının
23  Nisan  Ulusal  Egemenlik  ve  Çocuk
Bayramını  en  içten  duygularımızla
kutluyor,  başta  Gazi  Mustafa  Kemal
Atatürk  olmak  üzere  tüm  şehit  ve
gazilerimizi  saygı,  şükran  ve  rahmetle
anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler.

21/04/2017

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
TSE ISO 9001 DENETİMİNİ

GERÇEKLEŞTİRDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, TSE ISO 9001
Kalite  Yönetimi  Sistemi  Gözetim  denetimini
gerçekleştirdi.

Kalite  Yönetim  Standardı  çerçevesinde  yapılan
Gözetim  Tetkiki  TSE  Belgelendirme  Müdürlüğü
Baş  Tetkik  Görevlisi  Alişan  Erdoğan  tarafından
gerçekleştirildi.

TSE denetçisi  Alişan Erdoğan tarafından yapılan
denetimde  Karaman  TSO  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  Ticaret  Sicil  Müdürü
Fırat Şekerci ile Kalite Yönetim Temsilcisi Ayşegül
Koçak bulundular.

Denetim sonunda TSE Baş Tetkik Görevlisi Alişan
Erdoğan,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası’nın
ISO 9001 Gözetim Tetkiki kapsamında yürütmekte
olduğu faaliyetler ile süreç iyileştirme ve geliştirme
yönündeki  başarılı  çalışmalarından  dolayı  tüm
KTSO Yönetimini ve personelini tebrik etti.

28/04/2017
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 KARAMANOĞLU MEHMET BEY
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR.

MEHMET AKGÜL´DEN KARAMAN TSO´YA
İADE-İ ZİYARET 

Karamanoğlu  Mehmet  Bey  Üniversitesi  Rektörü
Prof.  Dr.  Mehmet  Akgül,  Karamanoğlu  Mehmet
Bey  Üniversitesi  Rektör  Yardımcıları  Prof.  Dr.
Ercan Oktay ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol
Üner Karaman Ticaret ve  Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay'a  makamında
iade-i ziyarette bulundu.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay Karamanoğlu Mehmetbey
Üniversitesine  rektör  olarak  atanması  nedeniyle
hayırlı  olsun  dileklerini  yinelerken,  Rektör
Akgül'de Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesini
daha iyi yerlere getirmek için çalışacaklarını ifade
etti.

05/05/2017

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN BERAT KANDİLİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  Berat  kandili  dolayısıyla  bir
mesaj  yayınladılar.  “Kandil  geceleri,  kültür  ve
medeniyet ile gelenek ve göreneklerimiz içinde özel
ve  anlamlı  bir yere  sahiptir.  Mübarek üç ayların
sonuncusu,  her  yıl  gelişiyle  pek  çok  güzelliğin
yaşandığı rahmet, mağfiret, kurtuluş, af ve arınma
gecesi olan Berat Kandili’ne erişmenin heyecan ve
mutluluğunu  yaşıyoruz.  Berat,  kırılan  kalpleri
onarma, dargınlık duvarlarını yıkma, kin, nefret ve
intikam duygularını aşma günüdür. Bu duygularla
Berat  Kandili’nin  tüm  dünyada  barışın,
kardeşliğin,  sevginin,  saygının hakimiyetine vesile
olmasını dileriz. Milletçe birlik ve beraberlik içinde
daha  nice  kandillere  kavuşmayı  temenni  eder;
sevgi  ve  saygılarımızı  sunarız”  ifadelerine  yer
verdiler." 

10/05/2017
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
´NDAN “ANNELER GÜNÜ” MESAJI

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başknaı
Mustafa  TOKTAY  Anneler  Günü  dolayısıyla
yayınladıkları mesajda;

“Anneler  hepimizin  hayatında  en  kutsal,  en  özel
değerlerdir.  Beslemeyi,  sadakati,  cesareti,
büyütmeyi,  sabır  göstermeyi,  hoşgörü  ve  sevgiyi
tek  bir  çatı  altında  buluşturmayı  karşılıksız
başarabilen varlık, annelerimizdir. Bizim inancımız
ve kültürümüz cenneti  annelerin ayakları  altında
görerek,  anne  rızasının  önemine  büyük  önem
vermektedir.  Anneler  kendi  çocuklarıyla  beraber
aslında  bütün  bir  toplumun  da  geleceğini
şekillendirenlerdir.  Bütün  sevgiler,  annelerin
kalbinden  doğuyorsa  bu  sevginin  yaşamın
özündeki mayayı taşığıdını söylemek yanlış olmaz.

Annelerimiz  ailenin  temel  direği  olduğu  gibi,
ellerinin  hamurunu  iş  dünyasına  bulaştırdığında

da toplumun ve üretim gücümüzün dinamikleridir
aynı  zamanda.  Doğrusu,  bir  toplumun  uygarlık
notunda  kadınlarına  ve  annelerine  verdiği  değer
asıl  kıstastır.  Kadının  elinin  değmediği  bir
ekonominin  bereketi  olmaz.  Büyümesi  de  olmaz.
 Onlar,  Ülkemiz  sosyo-ekonomik  yapısı  içinde;
üretim,  ticaret  ve  hizmet  sektörlerinde  gerek
girişimci,  gerekse  bir  çalışan  olarak  önemli
misyonlar  üstlenmiş  bulunmaktadırlar.  Mutlu,
güçlü ve yüzü gülen bir toplum; güçlü kadınların,
güçlü annelerin omuzlarında yükselecektir.

Üzerimizde  ödenmez  hakları  bulunan,  karşılıksız
sevgi,  fedakârlık  ve  sabırlarını  hiçbir  maddi
değerle  ölçemeyeceğimiz  annelerimiz  her  zaman
baş  tacımızdır.  Bizleri  dünyaya  getiren,  büyütüp
yetiştiren,  sevgiyi,  saygıyı  öğreten  annelerimizin
Anneler  Gününü  kutlar,  bütün  annelere  sağlık,
huzur ve mutluluklar dileriz”dediler.

12/05/2017
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SOSYAL GÜVENLİK HAFTASI
ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA KARAMAN

TSO´YA ZİYARET 
Karaman  Sosyal  Güvenlik  İl  Müdürü  Serdar
Fındık ile İl Müdür Yardımcısı Eyüp Duru ‘SGK
Haftası’ etkinlikleri çerçevesinde Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay'ı ziyaret etti.

Başkan  Toktay'ın  makamında  gerçekleştirilen
ziyarette  Karaman  Sosyal  Güvenlik  İl  Müdürü
Serdar Fındık,  hafta  boyunca  düzenlenecek  olan
etkinlikler  ve  çalışmalar  hakkında  bilgi  verdi.
Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
Mustafa Toktay,  “Sosyal Güvenlik Haftası,  sosyal
güvenlik  kavramının  toplumun  tüm  bireyleri
tarafından  bilinmesini  sağlamak,  yükümlülükleri
konusunda  bilgilendirmek  açısından  önemli  bir
haftadır.  Bu  vesile  ile  Sosyal  Güvenlik  Kurumu
çalışanlarının  haftasını  kutluyor,  çalışmalarında
başarılar diliyorum” dedi.

17/05/2017

BAŞKANLAR´DAN 19 MAYIS GENÇLİK VE
SPOR BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY;  “  19  Mayıs  1919'da  Mustafa
Kemal  Atatürk  Bandırma  Vapuru  ile  Samsun’a
çıkarak bağımsızlık  mücadelesinin ateşini  yakmış
ve  bugün  geldiğimiz  uygarlık  noktasının  yolunu
açmıştır.  Bu anlamlı  günün  gençlerimize  bayram
olarak  armağan  edilmesinin  altında  çok  derin
anlamlar vardır. Gençlerimizin bu emanete sonuna
kadar  sahip  çıkarak  ülkemizi  en  medeni,  en
gelişmiş,  en  çağdaş  ülkeler  arasında  daimi
kılacağından  asla  şüphemiz  yoktur.  Bu  inançla
gençlerimizin  ve  tüm  ulusumuzun  19  Mayıs
Atatürk’ü  Anma Gençlik  ve  Spor Bayramı’nı  en
içten  dileklerimizle  kutlar,  başta  Büyük  Önder
Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk  olmak  üzere,  tüm
şehitlerimizi  ve  gazilerimizi  sevgi  ve  saygıyla
anarız.” ifadelerine yer verdiler.   

  18/05/2017
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KTSO TOBB 73. GENEL KURULU´NA
KATILDI 

Türkiye  Odalar ve  Borsalar Birliğinin  73.  Genel
Kurulu M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde
Ankara'da gerçekleştirildi.

TOBB  Başkanı  M.  Rİfat  Hisarcıklıoğlu’nun  ev
sahipliğinde  TOBB  ETÜ  Spor  Salonu’nda
gerçekleştirilen  73.  Genel  Kuruln’na
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar,
TOBB  delegeleri,  camianın  temsilcileri  ve  çok
sayıda basın mensubu katıldı. Karaman Ticaret ve
Sanayi Odası da birlik üyesi olarak genel kurulda
yerini  aldı.  TOBB  73.  Genel  Kurulu'na  Meclis
Başkanı  M.  Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  Genel  Kurul  Delegeleri
Süleyman Kaya, Nuri Eren, Ahmet Çelik ve Kadın
Girişimciler  Kurulu  Başkanı  Şerif  Hanım  Kızık,
Genç  Girişimciler  Kurulu  Başkanı  Hikmet
Karagöz,  ile  Genç  Girişimciler  Kurulu  Başkan
Yardımcısı Muhammet Sarıbaş katılarak Karaman
Ticaret ve Sanayi  Odası'nı  Genel  kurul'da temsil
ettiler.                        25/05/2017

DÜNYA METROLOJİ GÜNÜ DOLAYISIYLA
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL

MÜDÜRLÜĞÜ´NDEN KTSO´YA ZİYARET 

Dünya Metroloji Günü nedeniyle Bilim, Sanayi ve
Teknoloji  İl  Müdürü  Ali  Osman  Kaşıkçı  ve
beraberindeki  heyet  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
odası  Yönetim Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay'ı
makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Bilim, Sanayi
ve Teknoloji İl Müdürü Kaşıkçı ziyarette, metroloji
biliminin tarihçesi ve faaliyetleri hakkında bilgiler
verdi.  20 Mayıs Dünya Metroloji  Günü nedeniyle
gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade
eden  KTSO  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay ,  Metroloji  biliminin doğru anlaşılmasıyla
birlikte  hayatımızın  farklı  alanlarında  yaşanan
sorunların giderilmesinde  önemli  bir  yere  sahip
olacağına olan inancını belirterek, metroloji  günü
nedeniyle  gerçekleşen  ziyarette  İl  Müdürü
Kaşıkçı’yı  ve  personelini  tebrik  ederek
çalışmalarında başarılar diledi.             

25/05/2017
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
ÜYELERİMİZE DUYURU 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay yaptığı açıklamada;

“Çalışma  Hayatında  Milli  Seferberlik
kapsamında  İnşaat  İş  kolunda  Faaliyet  Gösteren
Müteahhit  Firmaların  Yöneticileri,  İşçi
Temsilcileri,  İnşaat  Mühendisleri,  Şantiye  Şefleri,
OSGB  Yöneticileri  ile  Yapı  Denetim  Firmaları 
'na yönelik 26 Mayıs 2017 Cuma günü saat 14.00 –
16:00  arasında  Karaman  SGK  İl
Müdürlüğü  Toplantı  Salonunda,  İş  Sağlığı  ve
Güvenliği ana temalı toplantı  gerçekleştirilecektir.

Söz konusu toplantıda; Uluslararası  İşgücü Genel
Müdür  Vekili  Saadettin  AKYIL  beyin
başkanlığında İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Mesleki
Yeterlilik Kurumu , İş Sağlığı ve Güvenliği Genel
Müdürü yetkililerince  seminer   yapılacaktır.  Tüm
üyelerimize duyurulur” dedi.

Tarih: 26 Mayıs 2017 Cuma

Saat: 14:00 - 16:00

Yer: SGK İl Müdürlüğü Toplantı Salonu

          
       25/05/2017

KARAMAN VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ
´DEN YAPILANDIRMA DOLAYISIYLA

ODAMIZA ZİYARET 
Karaman  Defterdar  Vekili  Recep  Sümer  ve
Karaman Vergi  Dairesi  Müdürü Mehmet  Serkan
Ersoy Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay'ı  makamında
ziyaret ederek yapılandrıma ile ilgili bilgi verdiler.

Karaman Vergi Dairesi'nden gelen açıklamada;
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“19/8/2016 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren
6736 sayılı Kanun ile,

 Vatandaşlarımızın  kamuya  olan  borç
yükünün azaltılması,

 Borçların taksitler halinde ödenebilmesi,

 Vergi ihtilaflarının sonlandırılması,

 Devam  eden  vergi  incelemeleri  için
Kanundan yararlanılabilmesi,

 Geçmiş yıl beyanlarının artırılması yoluyla
vergi incelemesine muhatap olunmaması,

 Daha önce unutulmuş, eksik beyan edilmiş
vergiler  için  pişmanlık  beyanı
yapılabilmesi,

 İşletme kayıtlarının gerçek duruma uygun
hale getirilmesi, imkanları getirilmiştir.

Kanuna başvuru süresi  25  Kasım 2016 tarihinde
sona  ermiştir.  Kanun  hükümlerinden  yararlanan
vatandaşlarımıza,  yapılandırılan  tutarları  peşin
veya  taksitler  halinde  ödeme  imkanı  verilmiştir.
Yapılandırılan  tutarların  peşin  veya  ilk  taksit
ödeme süreleri  de  30 Kasım 2016 tarihinde sona
ermiştir.Bazı  vatandaşlarımızın,  Kasım  2016
ayında  ödemelerini  yapmamaları  nedeniyle
Kanundan yararlanma hakları  sona ermiş,  ancak
Kanuna  eklenen  geçici  bir madde  ile  kendilerine
son bir şans  verilmiştir.  İlk  taksitlerini  süresinde
ödemeyen  mükelleflerimiz  ise  ilk  taksitle  birlikte
ikinci taksitlerini  Mayıs 2017 ayında ödemedikleri
takdirde  Kanundan  yararlanma  hakkını
kaybedeceklerdir.  Özellikle  birikmiş  borçların
ödenmesine  büyük  kolaylık  sağlayan  6736  sayılı
Kanundan yararlanmak için tanınmış olan bu son

şansın kaçırılmaması gerekir. Konu hakkında Gelir
İdaresi  Başkanlığının www.gib.gov.tr adresinden,
vergi  dairelerinden,  AVM  ve  vatandaşlarımızın
yoğun  şekilde  uğradığı  bazı  alanlarda  açılan
bilgilendirme  stantlarından  ve  444  0  189  Vergi
İletişim  Merkezi  (VİMER)’den  bilgi
alınabilecektir.

25/05/2017
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KTSO BAŞKANLARIN´DAN ŞEHİTLERİMİZ
İÇİN TAZİYE MESAJI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
Mustafa  Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Toktay yayınladıkları taziye mesajında;

“Şırnak  Uludere  İlçesi  Şenoba  Beldesi'nde  askeri
helikopterin, kalkıştan kısa süre sonra yüksek gerilim
hattına  takılarak  düştüğünü  ve  helikopterin  içinde
bulunan  askeri  personelin  şehit  düştüğünü  derin  bir
üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız.

Bu  elim  kazada  hayatını  kaybeden  şehitlerimize
Allah'tan  rahmet,  değerli  ailelerine,  milletimize  ve
Türk  Silahlı  Kuvvetlerine  başsağlığı  ve  sabır
diliyoruz.  Milletimizin  başı  sağolsun."  ifadelerini
kullandılar.

01/06/2017

BİFA, ŞİMŞEK VE ANI BİSKÜVİ TÜRKİYE
´NİN 500 DEVİ ARASINDA YER ALDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  “Türkiye'nin  500  Büyük  Sanayi
Kuruluşu”  arasına  giren  Karamanlı  firmalarımızı  tebrik
ederek üyelerimize teşekkür mesajı yayımladı;

"İstanbul  Sanayi  Odası  tarafından  yaptırılan;  2016  Yılı
araştırmasına göre Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu
arasında Bifa  Bisküvi  Gıda San.  ve  Tic.  A.Ş 169.  sırada,
Şimşek  Bisküvi  ve  Gıda  Sanayi  A.Ş.  478.  sırada,  Anı
Bisküvi ve Gıda Sanayi A.Ş 500. sırada sırada yer almıştır.
Listeye giren bütün firmalarımızı kutluyorum.

Karamanlı Sanayicilerimizin Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu  arasında  yer  alması  bizleri  gururlandırmıştır.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu başarıda emeği
geçen tüm firmalarımızı ve çalışanlarını tebrik eder; gelecek
yıllarda  daha  üst  sıralarda  yer  almalarını  ve  başarılarının
devamını temenni ederim." ifadelerine yer verdi.

05/06/2017
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Hisacıklıoğlu Coğrafi İşaretde Mesafe Kat Eden
KTSO’yu Kutladı TOBB’DAN DİVLE

PEYNİRİNE DESTEK 

TOBB Başkanı  Rıfat  Hisarcıklıoğlu,  Karaman Divle
Tulum peynirinin  coğrafi  işaret  alınması  konusunda
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı  Mustafa
Toktay’ı bu önemli çalışmasından dolayı kutladı.

TOBB Başkanı  M.Rifat  Hisarcıklıoğlu’nun  konu ile
ilgili  olarak  KTSO  Başkanı  Mustafa  Toktay’a
gönderdiği mesaj şu şekilde:

“1 Haziran 2017 tarih ve 6 nolu sayılı Türk Patent ve
Marka Kurumu’nun resmi coğrafi işaret ve geleneksel
ürün  adı  bülteninde  yayınlanan  ‘Karaman  Divle
Obruğu Tulum peyniri’ başvurunuz için sizi şimdiden
kutluyor, Türkiye ve gelecek nesiller için büyük önem
taşıdığına  inandığımız  Coğrafi  işaretler  konusunda
yaptığınız  başarılı  çalışmalara  bir  yenisini  daha
eklemiş olmanızdan memnuniyet duyuyoruz.

Ülkemizde her geçen gün önemi ve farkındalığı artan
coğrafi  işaretli  ürünlerin,  katma değerinin artırılması
ve  gelecek  nesillere  aktarılması,  ekonomik
kalkınmada önemli bir unsur haline gelmiştir. Tescilli
coğrafi  işaretli  ürünlerin  büyük  bir  bölümü
oda/borsalarımıza aittir. Bu nedenle hepimize coğrafi
işaret ile ilgili önemli görevler düşmektedir.

Oda ve borsalarımızın Coğrafi  işaretlerin yönetişimi,
denetim  süreçleri,  pazarlanması  ,  dünya  ve
Türkiye’deki yeri konularında bilgi sahibi olmaları ve
tescil sonrasında yapılacak çalışmalar büyük önem arz
etmektedir.

Bu  gerçeklerden  yola  çıkarak,  Karaman’ın  coğrafi
işaretli  ürünler  konusundaki  potansiyelini  ortaya
çıkarmak için bundan sonra yapacağınız çalışmalarda
başarılarınızın  devamını  dilerim.  Saygılarımla.”
ifadelerine yer verdi.

09/06/2017
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KTSO ONLİNE TAHSİLAT VE E-BELGE
SİSTEMİNE GEÇTİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  konuyla  ilgili  yaptığı
açıklamasında;

“Daha  önce  Odalarca  verilen  belgelerin  elektronik
olarak  imzalanmasıyla  kanun  değişikliği  26.03.2017
Tarih ve 30019 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe  girmiştir.  Odamızın veri  tabanı  ve gerekli
protokollerin  yapılmasıyla  birlikte  hazırlık  aşamaları
tamamlanmış  olup;  Odamızda  verilen  sicil  kayıt  ve
faaaliyet belgelerimizin üyelerimizin odaya gelmesine
gerek  kalmadan  sistem  üzerinden  alabilecekleri  bir
sisteme geçmiş bulunmaktayız.

Bu  belgeler  5070  sayılı  Elektronik  İmza  Kanunu
uyarınca  imzalı  olup kamu kurum ve kuruluşlarında
imzalı ve mühürlü belgenin yerine geçmektedir. Aynı
zamanda  bu  sistem  üzerinden  üyelerimiz  aidat
borçlarını  görebilecek  ve  borçlarını
ödeyebileceklerdir. “www.ebelge.tobb.org.tr” adresine
işletme  ve  firma  yetkilileri  adına  üyelik  açıldıktan
sonra sisteme girerek e-belgelerini alabilecekleridir.

Üyelerimiz  adına  daha  iyi  hizmet  sunabilmek  için
getirilen  bu  yeniliğin  üyelerimiz  için  kolaylık
sağlayacağına  inanıyor  ve  hayırlı  uğurlu  olmasını
diliyorum” ifadelerine yer verdi.

09/06/2017

BİNA  İNŞAATI  VE  TADİLATI
YAPTIRILACAKTIR  KARAMAN  TİCARET  VE
SANAYİ  ODASI  İŞ  MERKEZİ  BODRUM  VE
ZEMİN  KAT  BİNASI  ANAHTAR  TESLİMİ
YAPIMI  İLE  TİCARET  VE  SANAYİ  ODASI
HİZMET BİNASI TADİLATI İŞİ

 Teklif toplamaya ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır.

1-İdarenin

a) Adresi : YUNUSKENT 
MAHALLESİ 
ALPARSLAN 
TÜRKEŞ 
BULVARI 
NO:2 
MERKEZ/KA
RAMAN

b) Telefon ve faks 
numarası

: 3382131021-
3382130067

c) Elektronik Posta 
Adresi :

karamantso@to
bb.org.tr

2-Teklif konusu yapım ve tadilat işinin
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a) Niteliği,  türü  ve
miktarı

: KARAMAN
TİCARET  VE
SANAYİ
ODASI  İŞ
MERKEZİ
BODRUM  VE
ZEMİN  KAT
BİNASI
ANAHTAR
TESLİMİ
YAPIMI  İLE
TİCARET  VE
SANAYİ
ODASI
HİZMET
BİNASI
TADİLATI İŞİ
Ayrıntılı  bilgiye
ihale  dökümanı
içinde  bulunan
idari
şartnameden  ve
sözleşme
tasarısından
ulaşılabilir.

b) İşin yapılacağı yer: KARAMAN
MERKEZ
İLÇESİ

c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin
imzalandığı
tarihten
itibaren yer
teslimi  yapılmış
sayılarak  işe
başlanacaktır.

ç) İşin süresi : Yer  tesliminden
itibaren 540 (beş
yüzkırk)  takvim
günüdür.

3- Teklifin

a) Yapılacağı yer : KARAMA
N
TİCARET
VE
SANAYİ
ODASI
HİZMET
BİNASI
KARAMA
N

b) Tarihi ve saati : 10.07.2017
– 10.00

4. Teklife katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile
yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1.  Teklif  toplamaya katılma  şartları  ve  istenilen
belgeler: 
4.1.1.3. Teklif konusu işin  yapılmasına  ilişkin olarak
ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;

YAPI  RUHSATI-YAPI  KULLANMA  İZİN
BELGESİ

4.1.2. Teklif  vermeye  yeterlilik  kriterleri  ve  istenen
belgeler idari şartnamenin 5.maddesinde sayılmıştır. 
4.1.3. Şekli  ve  içeriği  İdari  Şartnamede  belirlenen
teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli  ve  içeriği  İdari  Şartnamede  belirlenen
geçici teminat. 
4.1.5. Teklif  konusu  işte  idarenin  onayı  ile  alt
yüklenici  çalıştırılabilir.  Ancak  işin  tamamı  alt
yüklenicilere yaptırılamaz.  
5.  Teklif vermeye sadece idari şartnamede tarif edilen
yerli istekliler katılabilecektir. 
6.  Teklif  Toplama dökümanının  görülmesi  ve  satın
alınması: 
6.1.  Teklif dökümanı,  idarenin  adresinde  görülebilir
ve 500 TL (Türk  Lirası) karşılığı  mühürlü ve  onaylı
bir  kopyası Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası-
KARAMAN adresinden satın alınabilir. 
6.2.  Teklif  verecek  olan  istekliler  teklif  toplama
dokümanının  mühürlü  ve  onaylı  bir  kopyasını  satın
almaları zorunludur. 
7.  Teklifler,  teklif  toplama  tarih  ve  saatine
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kadar Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası-
KARAMAN adresine elden teslim edilebilecektir.
8.  İstekliler  tekliflerini,  anahtar  teslimi  götürü  bedel
üzerinden  verecektir.  Teklif  değerlendirme  sonucu,
işin verilmesine karar verilen istekliyle anahtar teslimi
götürü  bedel  sözleşme  imzalanacaktır.  Bu  işte,  işin
tamamı için teklif verilecektir. 
9.  İstekliler  teklif  ettikleri  bedelin  %3’ünden  az
olmamak  üzere  kendi  belirleyecekleri  tutarda  geçici
teminat vereceklerdir. 
10.  Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, teklif toplama
tarihinden itibaren 3 (ay) olacaktır. 
11.  Diğer hususlar:

-  Teklifler  değerlendirilirken  İdari  şartname  ve
sözleşmede belirtilen hususlar esas alınacaktır.

-  İdare  4734  Sayılı  Kamu  İhale  Kanununa  tabi
değildir.

- Detaylı bilgi idareden öğrenilebilir.

12/06/2017

KARAMAN DEFTERDARLIĞI´NDAN KTSO
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A TEŞEKKÜR

PLAKETİ 

Karaman Defterdar V. Recep Sümer, Karaman Vergi
Dairesi  Müdürü  Mehmet  Serkan  Ersoy  ve  Gelir
Müdürü Ahmet Çakmak Karaman Ticaret  ve Sanayi
Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay'ı
makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette  Karaman  Defterdarlığı  tarafından  6736
Sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden  Yapılandırılmasına
İlişkin  Kanunun  2017  Mayıs  ayında  yapılan  taksit
hatırlatma kapmpanyasına yaptığı katkılarından dolayı
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanı  Mustafa
Toktay'a  teşekkür  plaketi  verildi.  Başkan  Toktay
plaket  için  teşekkür  ederek  kurumlar  arası
koordinasyon ve işbirliğinin artarak devam edeceğini
ifade etti.

Ziyaret birlikte hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

14/06/2017
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KARAMAN TSO´DA UYGULAMALI
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ

DÜZENLENDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR ve KOSGEB
işbirliği  ile  15-18  Mayıs  ile  05-08  Haziran  arasında
yapılan  girişimcilik  kurslarının 1. ve 2. grup derslerine
devam etmek suretiyle 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi
Sertifikası' almaya hak kazanan girişimcilere ve Mesleki
Yeterlilik  Belgesi  hak  kazananlara  sertifikaları
düzenlenen törenle verildi.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı  Salonunda
düzenlenen  sertifika  törenine,  İŞKUR  Müdürü  Kenan
Ateş,  KOSGEB  Müdürü  Mevlüt  TAVŞAN,  TKDK
Koordinatörü  Özgür  ÖZTÜRK,  Sosyal  Güvenlik
Kurumu  İl  Müdürü  Serdar  FINDIK  ve  Karaman  TSO
Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan ALKAN ile  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY katıldı.

Açılış  konuşmasını  yapan  Karaman  TSO  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  TOKTAY;  “  tüm  girişimci
adaylarını öncelikle tebrik ediyorum.Girişimcilerin İlimiz
ekonomisine katkı sağlayacağını düşünüyorum. Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  girişimcilere  destek
vermeye devam edeceğiz. Herkese iş hayatında başarılar
diliyorum” dedi.

Tören,  sertifikaların takdim edilmesinin ardından hatıra
fotoğrafıyla sona erdi.

15/06/2017

ONLİNE TAHSİLAT VE E-BELGE SİSTEMİ
HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  TOKTAY  konuyla  ilgili  yaptığı
açıklamasında;

"Odamızda  online  tahsilat  ve  e-belge  sistemi  bir
haftadır  uygulanmaktadır.  Üyelerimizin  bu  sisteme
girebilmesi için oda sicil ve güncel cep numaralarının
odamız  sisteminde kayıtlı  olması  gerekmektedir.  Bu
nedenle
“https://ebelge.tobb.org.tr/loginform.php” adresinden
e-  belge  ve  online  tahsilat  sistemine  girerken
üyeliklerini  başlatamayan  üyelerimizin  odamız  ile
iletişime geçmeleri halinde Odamız tarafından gereken
güncelemeler  hemen  yapılacaktır.  Sisteme  üye  olan
üyelerimiz  odaya  gelmesine  gerek  kalmaksızın  oda
kayıt,  faaliyet  belgelerini  alabilecek,  aynı  zamanda
aidat  borçlarını  ödeyebileceklerdir. 1  Temmuz  tarihi
itibariyle  üye  sistemimiz  MERSİS  tabanlı  yazılıma
geçecek böylelikle E-Belge Online Tahsilat daha hızlı
bir yapıya kavuşacaktır.

Üyelerimiz  aidatlarını,  online  sistem ile  ödemesinin
yanısıra  odamız  muhasebe  servisinden  ve  aşağıda
bulunan  i-ban  numaralarına  da  EFT  yoluyla  da
gerçekleştirebileceklerdir.  Yaptığınız  ödeme

              6

                                                                                                                              
                                                                                                                                                                   

https://ebelge.tobb.org.tr/loginform.php


         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Haziran Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 
                                                                                                   

                                                                                                                     

dekontunu karamantso@gmail.com adresine ya da 213
00 67 nolu faksımıza göndermeniz rica olunur. 

Aidat  tutarını  öğrenmek  için  213  10  21  nolu
telefondan  tahsilat  servisi  ile  irtibata  geçebilirsiniz"
dedi. 

Hesap  Adı  :  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Başkanlığı (Her Banka İçin Aynıdır)
Vergi No : 844 001 20 60

Şekerbank :TR18  0005  9004  3050  7032  0046  56
Karaman Şb.

Ziraat Bankası:TR32 0001 0001 7735 6849 7550 02
Karaman Girişimci Şb.

Vakıfbank:TR62 0001 5001 5800 7290 0007 49

Garanti Bankası:TR45 0006 2001 5360  0006 2982 01
Karaman Y.Emre Cad.Şb.

Akbank:TR24  0004  6001  7688  8000  0983  84
Karaman Şb.

İşbankası:TR36  0006  4000  0014  5220  0165  78
Karaman Şb.

İşbankası:TR69  0006  4000  0014  5280  3309  72
Ermenek Şb

             16/06/2017

BAŞKANLAR´DAN KADİR GECESİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M.
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
TOKTAY  Kadir  Gecesi  dolayısıyla  bir  mesaj
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Birlik,  dayanışma  ve  kardeşlik  duygularının  yoğun
olarak  yaşandığı  Ramazan  ayının  son  günlerine
yaklaşırken,  Kadir  Gecesi'ni  idrak etmenin coşku ve
heyecanını  yaşamaktayız.  Dileklerimizi,  isteklerimizi
Allah'a arz etmek için de değerli bir fırsat olan Kadir
Gecesi,  alemlere  rahmet  olarak  gönderilen  Kur'an-ı
Kerim'in yeryüzüne indirildiği gün olması bakımından
kutsal bir öneme sahiptir.

Tutulan  oruçlarla  yapılan  ibadet  ve  yardımlarla  bir
manevi iklimden geçerek idrak ettiğimiz Ramazan ayı,
feyiz  ve bereketi  bin aydan daha hayırlı  olan, Kadir
Gecesi  ile  zirveye  ulaşmakta  ve  bayram  sevinci  ile
taçlanmaktadır.

İşte  bu ulvi günlerin belirtilen insani duyguların öne
çıkmasına  yardımcı  olması  ve  mübarek  Ramazan
bayramına ülkemizin ve tüm insanlığın barış, huzur ve
mutluluk  içerisinde  girmesi  dileklerimizle  Mübarek
Kadir  Gecenizi  en  içten  duygularla  kutlar;  Tüm
insanlık  alemine  barış  sevgi  ve  huzur  getirmesini
temenni ederiz” dediler.

21/06/2017
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KARAMAN TSO´DAN RAMAZAN BAYRAMI
KUTLAMA MESAJI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
M.Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  Ramazan  Bayramı  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar. Başkanlar mesajlarında:

“Bayramlar  toplumsal  birliği  sağlayan  değerlerin
hatırlandığı,  güzelliklerin  ve iyiliklerin  yoğun olarak
yaşandığı,  insanlar  arasında  karşılıklı  sevgi  ve
saygının  geliştiği,  dostluk  ve  kardeşlik  hislerinin
güçlendiği günlerdir .

Bu  çerçevede;  milli  ve  dini  duygularımızın,
inançlarımızın,  örf  ve  adetlerimizin  uygulanıp
sergilendiği  bayramlarımızın;  bugün  her  günkünden
daha  çok  ihtiyacımız  olan,  millet  olma  şuurunun
şekillendiği, kuvvetlendiği günler olmasını diliyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle, Ramazan Bayramlarını en
içten  dileklerimizle  kutlar,  tüm insanlık  için  barışa,
sevgiye,  kardeşliğe  vesile  olmasını  temenni  eder,
sevgi  ve  saygılarımızı  sunarız”  ifadelerine  yer
verdiler.

23/06/2017

KARAMAN TSO´DAN ŞEHİDİMİZ İÇİN
TAZİYE MESAJI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Toktay yayınladıkları taziye mesajında;

“Hakkari'nin  Şemdinli  İlçesi'nde  gerçekleşen  hain
terör  saldırısında  Karamanlı  Sözleşmeli  Piyade  Er
Oğuzhan  Küçük'ün  şehit  düştüğünü  derin  bir
üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız.

Bu  hain  saldırıda  hayatı  kaybeden  şehidimize
Allah'tan rahmet, değerli ailesine, milletimize ve Türk
Silahlı  Kuvvetlerine  başsağlığı  ve  sabır  diliyoruz.
Milletimizin başı sağolsun" ifadelerini kullandılar.

28/06/2017
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KTSO´DAN ŞEHİT ÖZEL HAREKAT POLİSİ
MUHAMMET ALİ MEVLÜT DÜNDAR İÇİN

TAZİYE MESAJI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  Hakkari  Çukurca'da  şehit  olan
Muhammet  Ali  Mevlüt  Dündar  için  bir  taziye  mesajı
yayınladılar. Başkanlar yayınladıkları taziye mesajında;

“Hakkari'de  şehit  düşen,  önceki  gün  ebediyete
uğurladığımız Sözleşmeli Piyade Er Oğuzhan Küçük'ün
acısı  dinmeden  yine  Hakkari'nin  Çukurca  İlçesi'nde
teröristlere  karşı  düzenlenen  operasyonda  Karamanlı
Özel  Harekat  Polisi  Muhammet  Ali  Mevlüt  Dündar'ın
şehit düşmesi bizleri derinden üzmüştür.

Terörle  mücadelenin  kararlılıkla  sürdüğü  ülkemizde;
şehitlerimiz, en zor koşullarda vatan müdafaası ve terörle
mücadele  için  üstün  fedakarlıklarla  dolu  hayatlar
yaşayıp,  milletimizin  gururu  oldular  ve  yine  üstün
fedakarlık gerektiren görevleri sırasında şehit oldular.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  şehitlerimize  Allah'tan
rahmet,  değerli  ailelerine,  milletimize,  Türk  Silahlı
Kuvvetlerine ve Emniyet Genel Müdürlüğüne başsağlığı
ve sabır diliyoruz. Milletimizin başı sağolsun" ifadelerini
kullandılar.

29/06/2017
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KARAMAN TSO´DAN KARAMAN ZİRAAT
ODASI´NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Toktay ve Yönetim Kurulu Üyesi Nuri
Eren, Ziraat Odası Başkanı Recep Muğlu'ya

hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Ziraat  Odası  yeni  hizmet  binasını  gezen  heyet,
modern ve kullanışlı  bir yapıya  sahip olan yeni
hizmet  binasının Ziraat  Odası  üyelerine  hayırlı
olması temennisinde bulundu.

11.07.2017

KARAMAN TSO´DAN İŞ YERLERİNE 15 TEMMUZ
AFİŞ 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  ve  odamız
işbirliğiyle  15  Temmuz  Demokrasi  ve  Birlik
Günü etkinlikleri  kapsamında  İlimiz  esnaflarına
15 Temmuz afişleri dağıtıldı. Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay konuyla ilgili yaptığı açıklamada:

“Tarihimizin  en  zor  günlerinden  biri  olan  15
Temmuz'un  yıldönümüne  giriyoruz.  İki  hafta
boyunca,  farklı  etkinliklerle,  hazırladığımız
afişlerle  ülkemizin  tamamında  15  Temmuz
ruhunu canlı tutacağız. Türkiye'nin sivil toplumu
olarak  15  Temmuz'u  asla  unutmayacağız
unutturmayacağız” dedi.

13.07.2017
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“15 TEMMUZ´U ASLA UNUTMAYACAĞIZ,
UNUTTURMAYACAĞIZ” 

15  Temmuz  2016  tarihinde  ülkemizin  maruz  kaldığı
hain darbe girişimine birlikte karşı koymuş, devletin ve
milletin  varlık  mücadelesinin  içinde  yer  almış,
Türkiye'nin  üreticileri,  esnafları,  çiftçileri,
müteşebbisleri ve çalışanlarının temsilcisi olan, Türkiye-
AB  Karma  İstişare  Komitesi  Türkiye  Kanadı  üyeleri;
TÜRK-İŞ,  TESK,  MEMUR-SEN,  HAK-İŞ,  TZOB,  TİSK,
T.KAMU-SEN ve TOBB temsilcileri bir araya gelerek 81
ilde ortak basın açıklaması gerçekleştirdi.

Türkiye ile eş zamanlı olarak Karaman'da da TÜRK-İŞ
Karaman  Temsilcisi  Ali  Ay,  Karaman  Esnaf  ve
Sanatkarlar  Odası  Birliği  Başkanı  Bayram  Uysal,
MEMUR-SEN Karaman Temcilsici Yunus Özdemir, HAK-
İŞ  Karaman  Temcilsici  Mehmet  Bayrakçı,  Karaman
Ziraat  Odası  Başkanı  Recep  Muğlu,  T.KAMU-SEN
Karaman Temcilsi Ziya Hotamışlı, Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  ve  Karaman  Ticaret  Borsası
Başkanı  Ekrem  Baştuğ  basın  mensuplarının  karşısına
geçerek ortak metni paylaştı.

“Değerli Basın Mensupları,

Türkiye’nin  sivil  toplumunu  temsil  eden;  Türkiye-AB
Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı olan;

 Türkiye  İşçi  Sendikaları  Konfederasyonu
(TÜRK-İŞ),

 Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
(TESK),

 Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-
SEN),10

 HAK-  İşçi  Sendikaları  Konfederasyonu  (HAK-
İŞ),

 Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB),
 Türkiye  İşveren  Sendikaları  Konfederasyonu

(TİSK),
 Türkiye  Kamu  Çalışanları  Sendikaları

Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN),
 Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)

olarak buradayız.
Bu  masada  oturan  demokrasi  sevdalısı  kurumlar
olarak,  bu  ortak  açıklamayı  81  ilde  aynı  anda
yapıyoruz.

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz’un
yıldönümüne giriyoruz.

İki  hafta  boyunca,  farklı  etkinliklerle,  hazırladığımız
afişlerle ülkemizin tamamında 15 Temmuz ruhunu canlı
tutacağız.

15 Temmuz’u unutmayacağız, unutturmayacağız.

15  Temmuz’un  Türkiye  için  bir  milat  olduğuna
inanıyoruz.

Çünkü  bu  alçak  saldırı,  darbenin  ötesinde  bir  işgal
girişimiydi.

15  Temmuz,  İstiklal  Harbinden  bu  yana  ülkemizin
karşılaştığı en büyük tehlikeydi.

O gece Fetullahçı terör örgütü, “devleti” ele geçirmeye,
milleti tahakküm altına almaya kalkıştı.

Darbe  girişiminin  asıl  amacı;  ülkemizi  tarihimizde
görülmemiş  bir  kaosa  sürüklemek,  kardeş  kavgası
başlatmak ve Türkiye’yi iç savaş ortamına sokmaktı.

Darbe  teşebbüsünün  nihai  amacı;  Türkiye
Cumhuriyetini  bir  daha  ayağa  kalkamayacak  duruma
düşürmekti.
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Allah’a şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile
bu belayı, bu fitneyi durdurdu.

Milletimiz  demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden
bu  saldırı  karşısında  dik  durdu,  canı  pahasına
değerlerini savundu.

Bu  masadaki  kuruluşlarının  tamamı  da,  ilk  andan
itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı.

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz,
Başbakanımız,  siyasi  partilerimiz,  milletimiz,  sivil
toplum kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla
bir destan yazdık.

Haince  planlanmış  darbe  girişimini  savuşturan
milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz.

15  Temmuz’da  Türkiye,  en  zor  demokrasi  sınavını
büyük başarıyla vermiştir.

Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak
kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik.

Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan
etmiştir. “Türkiye Cumhuriyeti devletini Milletin iradesi
dışında hiçbir güç yönetemez.”

Bu, dünyaya örnek olacak bir tavırdır.

Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik.

Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250
vatandaşımız şehit oldu.

2301 vatandaşımız gazi oldu.

Şehitlerimize  Allah’tan  rahmet  diliyoruz.  Gazilerimizi
şükranla anıyoruz.

Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır.

Dünyada çok az millet bu bedeli ödeyebilir.

Siyasi  görüşü  fark  etmeksizin  Türkiye’nin  geleceğine
sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin sigortasıdır.

Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ
ile  mücadele  her  alanda  etkin  ve  kararlı  şekilde
sürdürülmelidir.

Yargı  kurumları,  darbecilere  ve  onların  destekçilerine
hak  ettikleri  en  ağır  cezayı  vermeli,  milletimizin
vicdanını rahatlatmalıdır.

Değerli basın mensupları,

En az 15 Temmuz kadar,  darbe girişiminden sonrası
da, ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu.

Darbe girişimi sonrası toplum büyük bir travma yaşadı.

FETÖ, yalan haberlerle yurt  dışında ülkemiz aleyhine
karalama kampanyaları yürüttü.

Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi.

Allah’a  şükür,  birlik  ve  beraberliğimiz  sayesinde
bunların hepsini de kısa sürede atlattık.

Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı  önlem ve
yaptığı reformlarla hızla toparlandık.

Daha  darbe  girişiminin  üzerinden  bir  yıl  geçmeden
ekonomide yüzde 5’lik büyümeyi yakaladık.

İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1
milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam sağladık.

İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık.

Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık.

Çok  açık  ifade ediyoruz  ki,  Türkiye dünyanın  en  zor
stres testinden başarı ile çıkmıştır.

Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka bir
ülke yaşasaydı bir daha ayağa kalkamazdı.

Ama biz dimdik ayaktayız.

Böyle  bir  coğrafyada,  en  zor  koşullar  altında  hiç
kimsenin yapamayacağını yaptık.

Ama rehavete kapılmayacağız.

Yapacak daha çok işimiz, büyük hedeflerimiz var.

15 Temmuz sonrası toparlanma sürecini tamamladık.

Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor.

Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı.

Büyümede,  istihdamda,  ihracatta  yeni  rekorlar
kırmalıyız.
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Vatandaşlarımızın  refah  seviyesini  daha da arttırmalı,
demokratik  kazanımlarımızı  güçlendirerek  ileriye
taşımalıyız.

Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni bir
reform süreci başlatmalıyız.

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz.

Aldığı  yaraları  saran  milletimiz,  bu  büyük  demokrasi
sınavının  birinci  yılında  bütün  dostlarını  yanında
görmeyi arzulamaktadır.

Dostlarımızı  iftira  kampanyalarına  değil,  gerçeklere
kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet ediyoruz.

FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de
desteklerini bekliyoruz.

Kaynağı  ne  olursa  olsun  darbe  ve  terör  bir  insanlık
suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir gelecek
inşa edebiliriz.

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir
azimle  çalışacak  ve  Türkiye’yi  büyük  hedeflerine
taşıyacağız.

Üzerine  basarak  bir  kez  daha  ifade  ediyoruz:
Türkiye’nin  sivil  toplumu  olarak,  15  Temmuz’u  asla
unutmayacağız, unutturmayacağız.

Ülkemizin  geleceğini  inşa  ederken  yaşadıklarımızdan
aldığımız dersler bize ışık olacak.

Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz.

Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye.

Hepinizi saygıyla selamlıyoruz” ifadelerine yer verdiler.

                                               13/07/2017
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KARAMAN TSO´DAN ŞEHİT POLİS MEMURU
ERKAN KURŞUN İÇİN TAZİYE MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  Konya'nın  Kadınhanı
ilçesinde şehit olan Polis Memuru Erkan Kurşun
için  bir  taziye  mesajı  yayınladılar.  Başkanlar
yayınladıkları taziye mesajında:

“Konya'nın Kadınhanı ilçesinde görevi sırasında
gerçekleşen  trafik  kazası  sonucu Polis  Memuru
Erkan Kurşun'un şehit düştüğü haberini büyük bir
üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız.

Gerçekleşen  bu  elim kazada  hayatını  kaybeden
şehidimize  Allah'tan  rahmet,  değerli  ailesine,
milletimize  ve  Emniyet  Genel  Müdürlüğüne
başsağlığı  ve  sabır  diliyoruz.  Milletimizin  başı
sağolsun" ifadelerini kullandılar.

17/07/2017

KTSO´DAN LÜTFİ ELVAN´A TEBRİK MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Toktay yeni kabinede Kalkınma Bakanı
olarak  görevine  devam  eden  Kalkınma
Bakanı Sayın  Lütfi  Elvan'a  tebrik  mesajı
yayınlayarak;

“Yeni  kabinemizin  yapacağı  çalışmaların,
hizmetlerin, İlimize ve Ülkemize önemli katkılar
sağlayacağına inanıyor, iyi günler ve güzellikler
getirmesini diliyoruz.

Karaman'a  büyük  hizmetler  yapmış  ve  halende
hizmet  etmeye  devam  eden  Sayın  Bakanımız
Lütfi  Elvan'ı  KTSO  ve  Şahsımız  adına  tebrik
eder,  başarılarının  devamını  temenni  ederiz”
ifadeleri ile tebrik ettiler.

21/07/2017
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KTSO´DAN VALİLİK ZİYARETİ 

KTSO'dan Hayırlı Olsun Ziyareti

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı

M.  Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı

Mustafa Toktay,  Yönetim Kurulu Üyeleri Yaşar

Yavuz,  Nuri  Eren ve Mustafa  Uysal ile  birlikte

İlimize  atanarak   Karaman  Valiliği  görevine

başlayan  Vali Fahri  Meral’e hayırlı  olsun

ziyaretinde bulundular.

Ziyarette  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası

Yönetimi   Sayın  Vali Meral'in   Karaman'a

atanmasından  dolayı  duydukları  memnuniyeti

dile getirerek yeni görevinde başarılar dilediler.

Vali Fahri  Meral,  ziyaretten  duyduğu

memnuniyeti  ifade ederek teşekkür  etti.  Ziyaret

hatıra fotografı çekilmesi ile sona erdi.

21/07/2017

KTSO GENEL SEKRETERİ BEHİYE KIZILÖZ
TUMAN´A VEDA YEMEĞİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay,  Yönetim  Kurulu  Başkan
Yardımcısı Rıza Duru, Yönetim Kurulu Üyeleri
Hüseyin Özkaya, Hüdaver Uluer ve Nuri Eren ve
KTSO  Personeli  ile  birlikte  Emekliye  ayrılan
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Genel
Sekreteri  Behiye  Kızılöz Tuman'a  veda yemeği
düzenleyerek,  teşekkür  plaketi  verdiler.
Başkanlar;

“2009  yılından  bu  yana  birlikte  birçok  güzel
çalışmalara  imza  attık.  Bu  güne  kadar yapmış
olduğu hizmetlerin ve çalışmaların, hırsı ve azmi
ile  birlikte  odamız  adına  önemli  katkılar
sağladığına inanıyoruz.

Odamıza  büyük  hizmetler  yapmış  olan  Odamız
Genel  Sekreteri  Behiye  Hanım'ı  KTSO  ve
Şahsımız  adına  tebrik  eder,  bundan  sonraki
yaşamında  başarılarının  devamını  temenni
ederiz” ifadeleri ile teşekkür ettiler.

24/07/2017
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Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay  Basın  Bayramı  sebebiyle  bir
mesaj yayınlayarak;

 “Demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından biride
özgür  basındır.  Sansürün  kaldırılması  ile  basın
bayramının  bugün  109.  yıldönümünü
kutlamaktayız. Basınımız her zaman olduğu gibi
bugün  de  demokrasimizin  güvencesi  olmaya
devam  etmektedir.  Her  gün  yerel  ve  ulusal
gündemi  takip  etmemize  olanak  sağlayan,
kamuoyunun  gözü,  kulağı  ve  sesi  olan  basın
çalışanlarının yaşadıkları zorlukları görmemek ve
bu zorluklara rağmen göstermiş oldukları başarıyı
takdir etmemek mümkün değildir. Gazi Mustafa
Kemal  Atatürk’ün  de  ifade  ettiği  gibi  basın,
milletin ortak sesidir. 

Kentimizin  yararına  olacak  her  türlü  çalışmada
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  basın
mensuplarımızın  yanında  olduğumuzu  bir  kez
daha  belirtmek  isteriz.  Bu  vesile  tüm  basın
mensupları  ile  ilimizde  faaliyette  bulunan yerel
gazete,  radyo  ve  televizyonlarımız,  internet

gazeteciliği,  yaygın  gazete  ve  ajansların
temsilciliğini  yapan  tüm  değerli  basın
mensuplarının  24  Temmuz  Gazeteciler
Bayramını  en  içten  duygularla  kutluyor,
çalışmalarında  başarılar  diliyor  ve
saygılarımızı sunuyoruz.”

24/07/2017

TOBB, TİCARET VE SANAYİ ODALARI KONSEYİ
VE TİCARET ODALARI KONSEYİ MÜŞTEREK

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
TOBB  Ticaret  ve  Sanayi  Odaları,  Ticaret
Odaları,  Sanayi  Odaları,  Ticaret  Borsaları  ve
Deniz  Ticaret  Odaları  Konseyleri  Müşterek
Toplantısı,  Ekonomi  Bakanı  Nihat  Zeybekci,
Gümrük  ve  Ticaret  Bakanı  Bülent  Tüfenkci,
TOBB  Yönetim  Kurulu  üyeleri  ile  Konsey
Başkanları  ve  üyelerinin  katılımıyla,  TOBB
Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu’nun
evsahipliğinde gerçekleştirildi.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu  Başkanı  ve  TOBB  TSO  Konsey  Üyesi
Mustafa Toktay'ında katılmış olduğu toplantının
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açılışında  konuşan  TOBB  Başkanı
Hisarcıklıoğlu,  konseylerin,  Türkiye’deki  tüm
ticaret,  sanayi,  denizcilik  ve  tarım-hayvancılık
sektörlerini  temsil  ettiğini,  81  ilde  ekonominin
kılcal  damarlarını  oluşturduklarını,  böylece
olumlu  veya  olumsuz  her  iktisadi  gelişmeyi
anında gördüklerini söyledi.

Konseylerdeki  bilgi  birikimi  ve  tecrübenin,
ekonomi  yönetimi  açısından  fırsat  olduğuna
dikkat  çeken  Hisarcıklıoğlu,  “Bu  salonda
gördüğünüz ortam kamu idaresinde hızlı ve etkili
kararların alınabilmesi için, büyük bir imkândır.
İşte burada, bunu bilen ve bizzat yaşamış olan, bu
camiadan çıkmış ve şimdi reel sektörden sorumlu
makamlara  gelmiş,  kıymetli  devlet  adamlarımız
bulunuyor. Toplantımızı onurlandıran iki değerli
bakanımıza,  Ekonomi  Bakanımız  Sayın  Nihat
Zeybekci’ye  ve  Gümrük-Ticaret  Bakanımız
Sayın  Bülent  Tüfenkci’ye,  camiam  adına
teşekkür  ediyorum.  Her  iki  Bakanımız  da
sağolsunlar. Özel sektör olarak kendilerinden hep
destek  gördük.  Kapılarını  hep  açık  gördük.
Sıkıntılarımızı, problemlerimizi rahatlıkla ilettik,
birlikte çözüm aradık” dedi.

26/07/2017
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 LÜTFİ ELVAN´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Toktay, Yeni Kabinede,
yine Kalkınma Bakanı olarak görev yapacak olan
Lütfi Elvan'a Hayırlı Olsun ziyaretinde bulundu.

Kalkınma Bakanı Lütfi  Elvan, Karaman Ticaret
ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Toktay'ı makamında kabul etti. Ziyarette
konuşan KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Toktay;
Yeni  kabinede  Sayın  Lütfi  Elvan'ı  yeniden
görmenin  mutluğu  içerisinde  olduklarını
belirterek,  Elvan'ın  Karaman başta olmak üzere
bölge adına büyük bir şans olduğunu vurguladı.

Kalkınma  Bakanı  Lütfi  Elvan  ise  bu  ziyaretten
duyduğu  memnuniyeti  dile  getirirken,  Karaman
adına yapılacak olan yatırımların takipçisi olduğu
ve  bundan  sanrada  yeni  projeler  kazandırmak
adına çalışmalarına devam edeceklerini söyledi.

Ziyarette,  Karaman’ın  sorunları  ve  gelişimi
konuları  üzerinde  konuşmalar  gerçekleşti.
Ziyaretin sonunda Toktay, Bakan Elvan’a hediye
takdimi sonrası hatıra fotoğrafı çekimi ile ziyareti
sona erdi.

26/07/2017

KTSO ‘DAN ŞEHİT VE GAZİ YAKINLARI İÇİN
KAMPANYA 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY konuyla ilgili
yaptığı açıklamasında;

“ Türk ulusunun şanlı tarihi; bizlere gurur veren,
her  zaman  övüdüğümüz  eşsiz  destanlar  ve
zaferlerle doludur.  Bu zaferleri  bize gazilerimiz
ve  şehitlerimiz  yaşatmışlardır.  Vatanımızı  ve
milletimizi,  Türk  devletinin  bölünmez
bütünlüğünü  korumak  için  vatanın  her  karışına
kanlarını  akıtmışlardır.  Savaşlarda  destanlar
yazarak tarihe altın harflerle geçmişlerdir.  Şehit
ve  gazilerimizin  hatıralarını  yücelterek  onlara
sahip  çıkmalıyız.  Böylelikle  ulusumuzun
gönlünde  hakettikleri  yeri  alacaklardır.  Bu
davranış da Türk ulusunun vefa örneklerinin en
yücesi olacaktır.

Vatanımızın ve milletimizin varlığının devamını,
bayrağımızın  göklerde  dalgalanmasını,
özgürlüğümüzün  korunmasını  ve  milletçe
namusumuzla,  şerefimizle  yaşamamızı  gazi  ve
şehitlerimize  borçluyuz.  Onlara  sevgi  duyuyor,
onları saygı ve minnetle anıyoruz.
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KTSO  olarak Şehit  yakınları  ve  gazilerin
ekonomik,  sosyal  ve  kültürel  bakımdan
desteklenmesi  ve  toplumsal  duyarlılığı
güçlendirmek  amacıyla  Üyelerimizi,
Şehitlerimizin  ve  gazilerimizin  yakınlarına
işletmelerinde  indirim  uygulamaya  davet
ediyorum. ’’

Kampanya’ya  destek  olmak  isteyen  üyelerimiz
Odamızdan  bilgi  ve  gerekli  evrakları  temin
edebilirler.’’ifadelerine yer verdi.

27/07/201710
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ODAMIZDAN  HABERLER  /  KARAMAN  VALİSİ
FAHRİ MERAL KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY
´I ZİYARET ETTİ 

Karaman Valisi Sayın Fahri MERAL, İade-i
ziyaretler  kapsamında  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası'na  ziyarette  bulundu.  Başkan
Toktay,  Karaman  Valisi  Sayın  Meral'i  bina
girişinde karşıladı.

Ziyarette  Vali  Meral,  KTSO  Başkanı
Mustafa  Toktay'dan  yeni  TSO  AVM
projeleri  ve  diğer  çalışmaları  hakkında
bilgiler  aldı.  Sayın  Meral;  Yapılan
çalışmaların  yararlı  olmasına  yönelik
temennide bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti  ifade eden
KTSO Başkanı Mustafa Toktay, İlimiz Valisi
Sayın  Fahri  Meral'e  ziyareti  için  teşekkür
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının
çekilmesinin ardından sona erdi.

08.08.2017

ODAMIZDAN  HABERLER  /
GİRİŞİMCİLİK  VE  YENİLİK  İHTİYAÇ
ANALİZİ  PROJESİ”  BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası meclis
toplantı  salonunda,  T.C.  Kalkınma
Bakanlığı  KOP Bölge  Kalkınma  İdaresi
Başkanlığı  tarafından  “Girişimcilik  ve
Yenilik  İhtiyaç  Analizi Projesi”  konulu
bilgilendirme  toplantısı  düzenlendi.
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası Yönetim ve Meclis üyelerinin yanı
sıra,  KMÜ Rektör  Yard.Prof.  Dr.  Ercan
Oktay,  KMÜ Yard.  Doç.  Dr.  Serdar
Çarbaş,  İŞGEM  Müdürü  Ali  Kantürk,
KOSGEB  Müdürü  Mevlüt Tavşan,
Karaman İŞKUR İl Müdürü Kenan Ateş
katıldılar. 
Gerçekleştirilen  toplantı  bilgi  alışverişi
sonrası verimli bir şekilde son buldu. 

24.08.2017
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BAŞKANLAR´DAN  30  AĞUSTOS  ZAFER
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  30  Ağustos  Zafer  Bayramı
dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.  Yayınladıkları
mesajda;

“Aziz  Milletimizin  en  önemli  değerlerinden  olan,
özgürlüğünü  muhafaza  uğruna  verdiği  mücadele
sonrasında kazanılan büyük zaferin 95. yıldönümünü
idrak  etmenin  mutluluğunu  ve  onurunu  hep  birlikte
yaşamaktayız.  26  Ağustos  1922’de  başlayıp,  30
Ağustos'ta  Dumlupınar'da Mustafa Kemal Atatürk'ün
Başkumandanlığında,  zaferle  sonuçlanan
Başkomutanlık  Meydan  Muharebesi,  işgale  uğrayan
ülke  topraklarımızı  geri  almamızın  ve  vatanımızın
canımızdan aziz olduğunun tüm dünyaya ilanıdır.
Bu duygu ve düşüncelerle;  vatan, millet, bağımsızlık
ve bayrak gibi değerlerimiz için canlarını feda eden ve
bugün sahip olduğumuz imkânların temellerini  atan,
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
olmak  üzere,  tüm  şehit  ve  gazilerimizi  minnet  ve
şükranla  anıyor;  Zafer  Bayramınızı
kutluyoruz.”dediler.

BAŞKANLAR´IN  KURBAN  BAYRAMI
KUTLAMA MESAJI 
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY  Kurban  Bayramı  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Bayramlarda  sevgi,  saygı,  birlik  ve  kardeşlik
duygularını hep birlikte tadarız. Bayramlar bizim için
barıştır,  paylaşmadır,  dayanışmadır,  birliktir  ve
kardeşçe  kucaklaşmadır.  Özünde  sevgi  ve  huzur
vardır.

Bayramların  getirdiği  manevi  ortamın  değerini  iyi
bilmeli,  umut  ve  sevgiyle  yarınlara  hazırlanmalıyız.
Bizler; Milli ve Dini Bayramlarımızı birer fırsat olarak
görerek,  bayramların arttırdığı  hoşgörü,  yardımlaşma
ve  dayanışma  duygularından  yararlanarak  bu  kutlu
günlerde birlik ve beraberliğimizi perçinlemeli,  barış
ve sevgi  dolu günler  geçirmek için elimizden geleni
yapmalıyız.  

Bu  duygu  ve  düşüncelerle  sevginin  ve  kardeşliğin
temel  taşlarını  barındıran  Kurban  Bayramı'nın,
ulusumuza  birlik,  beraberlik,  barış  ve  mutluluk
getirmesini  temenni  ediyor;  tüm  ulusumuzun
sevdikleriyle  beraber  sevgi  ve  muhabbet  dolu  bir
bayram  geçirmesini  diliyoruz”  ifadelerine  yer
verdiler.   

25.08.2017
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KARAMAN TSO´DAN KARAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ´NE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
M.Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay,  Yönetim  Kurulu  Başkan  Yardımcısı  Mehmet
Mutlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Hebebci, Nuri
Eren ve Yaşar Yavuz ile birlikte Karaman il Emniyet
Müdürü  Fikret  Bayraktar'a  hayırlı  olsun  ziyaretinde
bulundular.

Başkanlar  ziyarette;  İl  Emniyet  Müdürü  Fikret
Bayraktar'a  yeni  görevinde  başarılar  dileyerek,
yapılacak  olan  çalışmaların  ve  hizmetlerin,  İlimize
önemli  katkılar  sağlamasına  yönelik temennide
bulundular.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden  Sayın
Bayraktar;  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Başkanlarına  ve  Yönetim  Kurulu  Üyelerine
ziyaretlerinden  dolayı  teşekkür  ederek  çalışmalarında
başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

 
KARAMAN TSO´DAN KARAMAN AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI´NA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M.Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay,  Yönetim  Kurulu  Başkan
Yardımcısı  Mehmet  Mutlu,  Yönetim  Kurulu
Üyeleri  Mustafa  Hebebci,  Nuri  Eren  ve  Yaşar
Yavuz  ile  birlikte  Karaman  Ak  Parti  İl  Başkanı
Mehmet Er'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Başkanlar; Ak Parti İl Başkanı Mehmet Er'e yeni
görevinde  başarılar  dileyerek,  yapılacak  olan
çalışmaların, İlimize ve Ülkemize önemli katkılar
sağlamasını  ve  güzellikler  getirmesinitemenni
ettiler.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
Sayın  Er;  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
heyetine  teşekkürlerini  sunarak  çalışmalarında,
başarılarının devamını diledi.

12.09.2017
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KTSO´DAN ODA ÜYELERİNE BİR YENİLİK DAHA !.. 
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay ve  Özel  Karaman  Hastanesi
yetkilisi  Mehmet  Polat  ile yapmış oldukları  istişareler
neticesinde  protokol  anlaşması  imzalayarak,  Özel
Karaman  Hastanesi'nden  hizmet  talebinde  bulunan
Kurum üyelerine ve 1. derece yakınlarına %35 indirim
uygulanacağını bildirdiler.

Başkan  Toktay;  “Hastane;  Kurum  tarafından  tanzim
edilen kurum kimliğini ve kurumsal kartını belgeleyen,
üye ve 1. derece yakınları (Anne, Baba, Eş ve Çocuklar
için geçerlidir) SGK Kapsamında olmayan özel hastalar
için  muayene,  teşhis,  tedavi,  ameliyatlar  ve  her  türlü
yatarak tedaviler için uygulanan cari fiyatlar üzerinden
%35,  SGK'lı  hastalarda  ise  sut  (Sağlık  Uygulama
Tebliği)  fiyatının  iki  katının  (SGK'nın  belirlediği
maksimum  tutar  üzerinden)  %35  indirim
uygulanacaktır. Üyelerimize fayda sağlamasını temenni
ediyoruz.” dedi.

13.09.2017

KARAMAN TSO´ DAN AHİLİK HAFTASI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay, 
yayınlamış oldukları Ahilik haftası kutlama mesajında;

“Toplumun yardımlaşma ve dayanışmaya  ihtiyacı olduğu şu
günlerde,  Ahilik  haftası  daha  da  önem  kazanmaktadır.
Ahiliğin genel amacı babadan oğula, büyükten küçüğe meslek
ahlakının  aktarılmasıdır.  Geçmişte  meslek  eğitimini  alaylı
olarak  işin  içinde  öğrenen  ve  öğreten  meslek  erbabı,
şimdilerde;  Milli  eğitim  mesleki  eğitim  veren  okullarında
öğrenmeye devam ediyor.

Bu  açıdan  bakıldığında  mesleki  eğitime  önem  vermek  iş
dünyasındaki  ara  eleman  sıkıntısına  da  çözüm  bulmak
demektir.

Ahilik  haftasını  kutladığımız  şu  günlerde;  meslek  edinmek
amacıyla eğitime tabi tutulan ve bu eğitimlere kendi isteği ile
katılan tüm gençlerimizin; ticari ahlaktan, dürüstlükten ödün
vermemeleri,  dayanışma  içerisinde,  yarınların  esnaf  ve
sanatkarı  olma  yolunda  emin  adımlarla  ilerlemeleri,  ve
gelecekte örnek ticaret erbabı olmalarını istiyoruz.

Ahilikte  asıl  amaç;  toplumsal  yardımlaşma  ve  dayanışma
içerisinde,  yarının  meslek  erbablarının  yetiştirilmesidir.  Bu
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amaçlar doğrultusunda yetiştirilen yeni nesil, kendinden sonra
gelecek olanlar için yol gösterici paylaşımcı olacaktır.

13. Yüzyıldan bu yana Ahilik geleneğinin aslını  teşkil  eden
paylaşımcılığı  yaşatmak;  bizlerin  asıl  görevleri  arasındadır.
Bu duygu  ve  düşüncelerle  esnaf  ve  sanatkarlarımızın  ahilik
geleneğini  yaşatmaya  çalışmalarını  kendilerinden  rica  eder,
tüm Karaman esnaf ve  sanatkarının Ahilik  Kültür Haftasını
kutlar, hayırlı işler dileriz.”dediler.

 
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Toktay,  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Mustafa
Hebebci ve Nuri Eren'in katılımları ile Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği çerçevesinde Akreditasyon denetimi
düzenleniyor.

Açılış  toplantısı  ile  başlatılan  denetimde  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ve Yönetim Kurulu
üyeleri ile Denetmen Yasemen Çınar katıldılar.

18.09.2017

KARAMAN TSO´DAN 19 EYLÜL GAZİLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Gökhan 
ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kurucusu, Türk Silahlı Kuvvetlerinin ebedi 
başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e "mareşal" rütbesi ve 
"gazi" unvanının verilişinin 96’ıncı yıl dönümünde, vatanın bölünmez
bütünlüğü, devletin bekası ve milletin birliği uğruna canlarını ortaya 
koyan, şehitliğe niyet eden ve gazilik rütbesine yükselen kahramanları
şükran ve minnetle andıklarını bildirdiler.

Başkanlar yayımladıkları mesajda; “Şehitlik ve gazilik,  milletimizin
gönlündeki  en  yüce  makamlardır.  Bugün  özgürce  nefes  alıp
verebilmemizi,  kahraman  şehit  ve  gazilerimize  borçluyuz.  Onların
yazdığı  destanlar  ülkemizin  gururudur,  onurudur.  Şehitlerimizin
ruhlarını  huzurlu  kılmamız  için,  savaş  arkadaşları  gazilerimize  hak
ettikleri değeri vererek, onları her yerde ve her zaman onurlandırmak
zorundayız.  Milletimize  yakışan  budur.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle;
ülkemizin  her  karış  toprağında  terlerini  ve  kanlarını  akıtarak
tarihimize  altın  zaferler  yazdıran  Türkiye  Cumhuriyeti’nin  sonsuza
kadar  yaşamasının  en  büyük  garantisi  olan,  Türk  kahramanlığının
sönmeyen  meşaleleri  kahraman  gazilerimizin  19  Eylül  Gaziler
Gününü kutluyor; başta Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal
eden  gazilerimizi  rahmet  ve  minnetle  anıyor,  hayatta  olan  gazi  ve
malullerimizi  de  minnet,  sevgi,  ve  saygıyla  selamlıyor,  sağlıklı  ve
huzurlu uzun ömürler diliyoruz” dediler.

18.09.2017

              

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası
2017 Eylül Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                  
                                                                                                   

                                                                                              

                                                                                  

 
MM PACKACİNG VE SÜPERPAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş TÜRKİYE YETKİLİLERİ´NDEN BAŞKAN TOKTAY´A ZİYARET 

MM  Packacing  ve  Süperpak  Ambalaj  Sanayi  ve
Ticaret  A.Ş  Türkiye  CEO'su  Aydın  TÜRE  ve
Şirketin  Avusturya,  Polonya,  Romanya  ve  Türkiye
den  sorumlu  müdürü  Hannes  SCHEİCH, Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  OdasıYönetim  Kurulu Başkanı
Mustafa TOKTAY'I makamında ziyaret etti.

Başkan  Toktay; MM  Packacing  ve  Süperpak
Ambalaj  Sanayi  ve  Ticaret  A.Ş  Türkiye  CEO'su
Aydın  TÜRE  ve  Şirketin  Avusturya,  Polonya,
Romanya ve Türkiye  den sorumlu müdürü  Hannes
SCHEİCH'in ziyaretinden  dolayı  duyduğu
memnuniyeti dile getirdi.

Ziyarette çeşitli  konular hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu.

19.09.2017

KARAMAN TSO´DAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI´NA HAYIRLI 
OLSUN ZİYARETİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
M.Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Toktay  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Yaşar  Yavuz,
Mustafa  Hebebci,  Nuri  Eren  ile  birlikte,  Karaman
Cumhuriyet  Başsavcılığı  görevine  atanan  Hikmet
Turan'ı makamında ziyaret ettiler.

Başkanlar; Karaman Cumhuriyet Başsavcılığı'na atanan
Başsavcı Turan'ı yeni görevinden dolayı tebrik ederek,
çalışmalarında başarılar dilediler.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren  Sayın
Turan; Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarına
ve  Yönetim  Kurulu  Üyelerine  teşekkürlerini  sunarak
çalışmalarında, başarılarının devamını diledi.

21.09.2017
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KOSGEB´İN  KOBİ  GEL  DESTEĞİ  ÜYELERİMİZİN  YÜZÜNÜ
GÜLDÜRECEK!... 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay;  KOBİ  GEL  DESTEĞİ  ile
ilgili olarak yayınlamış olduğu basın duyurusunda;

Türkiye’deki  işletmelerin  yüzde  99’unu  oluşturan  ve
ekonominin belkemiği kabul edilen KOBİ’lerin üretim
ve ihracat  becerilerini  artırma, teknolojik ürün üretme
kabiliyetlerine  destek  olma,  katma  değerli  üretime
yaklaşmalarına  vesile  olmak  için  KOSGEB;
KOBİGEL-KOBİ  Gelişim  Destek  Programı
kapsamında 65. Hükümet Programı, Onuncu Kalkınma
Planı, KOBİ Stratejisi Eylem Planı ve Türkiye Sanayi
Stratejisi  Belgesi’nde  belirtilen  eylem  ve  politikalar
dikkate  alınarak,  İMALAT  SANAYİ  SEKTÖRÜ’ne
yönelik  "Üretim  ve  İhracatta  Teknoloji  Seviyesi
Yüksek,  Katma  Değerli  Ürünlerin  ve  KOBİ’lerin
Payının Arttırılması" başlığında 8 farklı  konuda Proje
Teklif  Çağrısına  çıkmıştır.  Bu  çağrı  ile  KOBİ’lere
işletme  başına  proje  içeriğine  göre  ençok  300.000TL

geri ödemesiz ve 700.000 TL geri ödemeli olmak üzere
ülkemiz  genelinde  toplamda  500  Milyon  TL  destek
sağlanması  planlanmıştır.  KOBİGEL -  KOBİ Gelişim
Destek  Programı’na  yönelik  projesini  hazırlayan
KOBİ’ler,  projelerinin  değerlendirici  kurul  tarafından
kabul  edilmesi  durumunda,  destek  alma  hakkı
kazanacaktır.

Proje  Teklif  Çağrısı,  başvuru  şartları,  uygulama
kılavuzu  ve  diğer
hususlar http://www.kosgeb.gov.tr/ adresinde  yer  alan
kurumsal internet sayfasında yayınlanmıştır.
Proje başvuruları; başvuru şartlarını sağlayan işletmeler
tarafından 11 Eylül  -  20 Ekim 2017 tarihleri  arasında
elektronik  ortamda  yapılacaktır.  İşletmeler  Proje
Başvuru Formu’nu doldurarak 20 Ekim 2017 tarihi saat
23.59’a kadar sistem üzerinden onaylamalıdır. Bu tarih
ve saate kadar sistem üzerinden onaylanmayan projeler
değerlendirmeye  alınmayacaktır.  KOBİGEL  -  KOBİ
Gelişim  Destek  Programı’na;  Küçük  ve  Orta
Büyüklükteki  İşletmeler  (KOBİ),  NACE  REV2.’  ye
göre  imalat  sektöründe  faaliyet  gösteren,  Bilanço
esasına  göre  defter  tutan,  Orta  yüksek  ve  yüksek
teknolojili  sektörlerinde  imalat  yapan,  Orta  düşük  ve
düşük teknolojili sektörlerde imalat yapan işletmelerden
ise;  2016  yılı  verilerine  göre  net  satış  hasılatı  en  az
300.000,TL  olup  KOBİ  Beyannamesine  göre  çalışan
sayısı  en  az  3  olan,  şartlarını  sağlayan  işletmeler
başvurabilecektir. dedi

22.09.2017

              

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası
2017 Eylül Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                  
                                                                                                   

                                                                                              

                                                                                  

 
KTSO´DAN 26 EYLÜL DİL BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M.Gökhan
ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY 26
Eylül I.  Türk Dil Kurultayı'nın ve Türk Dil Bayramının 85.
yıldönümü sebebiyle yayınladıkları kutlama mesajlarında;

Millet  olarak  ezelden  ebede  yürüyüşümüzün  en  kıymetli
değerlerinden olan dilimiz, zengin bir edebiyatı, tarihi, sanatı
kaldırabilme  ve  taşıyabilme  gücüyle  bunların  cümlesi
diyebileceğimiz medeniyetimizin ana direği hükmündedir.

İnsanları  bir  araya  getiren,  kaynaştıran;  tarihsel,  kültürel
kodlarımızı  yüzyıllar  ötesine  taşıyan  dilimizi,  Türk  Dil
Bayramı’nda kıymetinin farkındalığını yaşayarak daha büyük
bir dikkatle ve özenle kullanmamız gerektiğinin bilincindeyiz.
Bizler  bugün  Türkçenin  varlığı  ve  zenginliğiyle  haklı  bir
gururu yaşıyoruz. Türk dilinin bu noktaya ulaşmasını sağlayan
herkese büyük bir minnet duygusu taşımaktayız.

Anadolu’nun  ve  tarihi  yolculuğumuzun  tüm  durak
noktalarının izlerini taşıyan dilimizi, en kıymetli yadigârımızı
korur  gibi  muhafaza  etmemiz  gerekliliğinin  bilinci  ile  Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün teşvik ve katılımıyla  ilk defa 26
Eylül  1932 yılında toplanan Birinci Türk Dili Kurultayı’nın
yıl  dönümünü  ve  Türk  Dil  Bayramı’nı  kutluyor;  Türkçenin
gelişmesi, korunması ve yayılması için çalışan herkese saygı,
sevgi ve teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dediler.

26.09.2017

 

KARAMAN  İL  EMNİYET  MÜDÜRÜ  FİKRET  BAYRAKTAR  KTSO
BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´I ZİYARET ETTİ 

Karaman İl Emniyet Müdürü Sayın Fikret Bayraktar,
Karaman Ticaret  ve Sanayi  Odası Başkanı Mustafa
Toktay'a iade-i ziyarette bulundu.

Ziyarette Emniyet Müdürü Sayın Bayraktar, yapılan
çalışmaların Karaman İli ve Oda üyeleri adına yararlı
olmasına yönelik temennide bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti  ifade eden KTSO
Başkanı  Mustafa  Toktay,  İlimiz  Emniyet  Müdürü
Sayın  Bayraktar'a  ziyareti  için  teşekkür  ederek
çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

26.09.2017
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TÜBİTAK TÜRKİYE SANAYİ SEVK VE İDARE ENSTİTÜSÜ 
(TÜSSİDE) KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´I ZİYARET ETTİ 

TÜBİTAK  Türkiye  Sanayi  Sevk  ve  İdare  Enstitüsü
(TÜSSİDE)  Ulaştırma  ve  Lojistik  Yönetimi  Başuzman
Araştırmacı  Dr.  İsmail  ÖNDEN,  Murat  ÇAV,  Numan
KATIKSIZ ve Yasemin KARDEŞ Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Mustafa TOKTAY'ı ziyaret etti.

Ziyarette;  Konya  Ovası  Projesi  (KOP)  Bölge  Kalkınma
İdaresi  Başkanlığı  ve  TÜBİTAK  Türkiye  Sanayi  Sevk  ve
İdare  Enstitüsü  (TÜSSİDE)  işbirliğince  gerçekleştirilen
"Konya-Karaman-Mersin Sanayi ve Ticaret Koridoru" projesi
kapsamında bu  koridorun  canlandırılmasına  ve  stratejiler
araştırılmasına yönelik konular görüşüldü.

İlgili hususların değerlendirilmesi ve ortak fikir alışverişinde
bulunmak amacı  ile  heyetle  biraraya  gelen  Başkan  Toktay;
yapılan çalışmaların Bölgemiz ve Ülkemiz adına çok büyük
katkılar  sağlayacağına  inandığını  belirterek  bu  yapılan
çalışmaların bir an önce sonuçlanmasını talep etti.

Ziyaretten duymuş oldukları memnuniyeti  ifade eden Heyet,
KTSO  Başkanı  Toktay'a  teşekkür  ederek  çalışmalarında
başarılar dilediler.

Ziyaret birlikte hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona
erdi.

27.09.2017

 MEDAŞ  &  MEPAŞ  İŞLETMESİ  KTSO  BAŞKANI  MUSTAFA
TOKTAY´I ZİYARET ETTİ 

Karaman Medaş 1. İşletme Sorumlusu Serhat EVİN, Karaman
Medaş  2.  İşletme  Sorumlusu  Emre  EMNİYET,  Kurumsal
İlişkiler  Uzmanı  Emin  Gökhan  İREZ  ve  MEPAŞ  İşletme
müdüresi  Elife  AKBAŞ  DURMAZ,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odası Başkanı Mustafa TOKTAY'ı ziyaret etti.

Sektör  hakkında  genel  bir  değerlendirmenin  yapıldığı
ziyarette; Üyelerimizin MEDAŞ  ve  MEPAŞ'ın  verdiği
hizmetler ile ilgili sorunlarının olup olmadığı konusunda bilgi
istediler. KTSO  Başkanı  Toktay;  üyelerimizin  yaşadığı
sorunları ve  çözüm  önerilerini aktararak, destek  istedi. Ortak
çözüm  noktasında MEDAŞ  ve  MEPAŞ  yetkilileri,  KTSO
tarafından  aktarılan çözüm  önerilerinin mutlaka  dikkate
alınacağını  söyleyerek,  gereken  özenin  gösterileceğini  ifade
ettiler.

Ziyaretten  duymuş  olduğu  memnuniyeti  ifade  eden  KTSO
Başkanı Toktay,  MEDAŞ ve MEPAŞ Yetkililerine, teşekkür
ederek yapmış oldukları çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret birlikte hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona
erdi.

27.09.2017
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KARAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ MEVLÜT 
KUNTOĞLU KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´I 
ZİYARET ETTİ 

Karaman İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Mevlüt 
Kuntoğlu, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Toktay'a ziyarette bulundu.

Ziyarette  İl  Milli  Eğitim  Müdürü  Sayın  Kuntoğlu,
yapılan çalışmaların Karaman İli ve Oda üyeleri adına
yararlı  olmasına  yönelik  temennide  bulunarak  KTSO
Başkanı Sayın Toktay'a hediyelerini takdim etti.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden  KTSO
Başkanı Mustafa Toktay, İlimiz Milli Eğitim Müdürü'ne
ziyareti  için  teşekkür  ederek  çalışmalarında  başarılar
diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

03.10.2017

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY; TERÖRÜ 
LANETLİYORUZ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay 
yayınladıkları taziye mesajında;

“Diyarbakır  Silvan'da  gerçekleşen  hain
terör  saldırısında  Karaman  ili  Ermenek
İlçesi  ve  Güneyyurt  Beldesi  nüfusuna
kayıtlı  Uzman  Çavuş  Mehmet
KIZILCA'nın  şehit  düştüğünü  derin  bir
üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız.

Bu  hain  saldırıda  hayatı  kaybeden
şehidimize  Allah'tan  rahmet,  değerli
ailesine,  milletimize  ve  Türk  Silahlı
Kuvvetlerine başsağlığı ve  sabırlar
diliyoruz.  Milletimizin  başı  sağolsun"
ifadelerini kullandılar.

03.10.2017
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KTSO BAŞKANLARINDAN TERÖRE LANET MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M. Gökhan
Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay,
Hakkari’nin  Yüksekova  ilçesine  bağlı  Esendere  beldesinde
askeri  aracın  geçişi  sırasında  PKK’lı  teröristler  tarafından
daha  önceden  yola  döşenen  el  yapımı  patlayıcının  infilak
etmesi sonucu 4 askerin şehit , 4 askerin de yaralanması ile
ilgili   düzenlenen  hain  terör  saldırısına  ilişkin  bir  mesaj
yayımladılar. Başkanlar  mesajlarında,

“Hakkari  Yüksekova  İlçesinde  terör,  alçak  yüzünü  bir  kez
daha gösterdi. Maalesef milletimize ve bütün insanlığa büyük
bir  acı  daha  yaşatıldı.  Yüreğimiz  yandı.  Üzüntümüz  çok
büyük.  Terörün  her  türlüsünü  lanetliyoruz.  Bunu
gerçekleştirenler  insanlığın  düşmanıdır.  Bu  saldırılar
karşısında, millet olarak sağduyumuzu korumak zorundayız.

Terör,  bizden  canlar  alabilir  ama  asla  birlik  ve
beraberliğimizi,  birlikte  aydınlık  yarınlara  yürüme
kararlılığımızı değiştiremeyecektir.   Bu yaşatılan acıları yine
birbirimize  tutunarak,  sarılarak  aşacağımızdan  şüphemiz
yoktur.

Bu duygu ve düşüncelerle Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
adına;  Hakkari  Yüksekova'da  kaybettiğimiz  canlarımıza,
şehitlerimize  Allah’tan  rahmet,  yaralılarımıza  acil  şifalar 
diliyoruz.” ifadelerine yer verdiler.

TÜRK STANDARTLAR ENSTİTÜSÜ KONYA BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜ  YETKİLİLERİNDEN  KTSO  MECLİS
BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN VE YÖNETİM
KURULU BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A ZİYARET 
Türk  Standartlar  Enstitüsü  (  TSE)  Konya  Bölge
Müdürlüğü'nden TSE İl Koordinatörü Hasan Demirtaş,
TSE  İç  Denetçisi  Durmuş  Kalkan  ve  TSE  Karaman
Araç Proje Sorumlusu Mustafa Soysal Karaman Ticaret
ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Mustafa  Gökhan
Alkan ve  Karaman  Ticaret  ve Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Toktay'a ziyarette bulundular.

Ziyarette  TSE  Konya  İl  Koordinatörü  Sayın  Hasan
Demirtaş, TSE Araç Proje Belgelendirme ile ilgili bilgi
alışverişinde bulunarak,  yapılan  çalışmaların  Karaman
İli  ve  Oda  üyeleri  adına  yararlı  olmasına  yönelik
temennide bulundu.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  ifade  eden  KTSO
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay, TSE Konya
il Koordinatörü Sayın Demirtaş'a ziyareti için teşekkür
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.
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BİLİM  SANAYİ  TEKNOLOJİ  İL  MÜDÜRLÜĞÜ´NDEN
KTSO´YA ZİYARET 

16-20 Ekim 2017  tarihleri  arasında kutlanan Ürün  Güvenliği
Haftası etkinlikleri kapsamında Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl
Müdürü  Ali  Osman  KAŞIKÇI ve  beraberindeki
heyet,Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY'ı makamında ziyaret etti.

Başkan Toktay; Gerçekleşen ziyarette, İl Müdürü Kaşıkçı ile
Ürün  Güvenliği haftasınedeniyle  düzenlenecek  çeşitli
etkinliklerle  ilgili bilgi  alışverişinde  bulunarak,  Ekim ayı
içerisinde kutlanan bu  etkinlikler  çerçevesinde,  İl  Müdürü
Kaşıkçı ve beraberindeki heyeti tebrik etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden KTSO Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Toktay, Bilim  Sanayi  İl  Müdürü
Sayın Kaşıkçı ve beraberindeki heyete ziyaretleri için teşekkür
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret birlikte hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona
erdi.

18.10.2017

BANGLADEŞ  HEYETİ´NDEN  KTSO´YA  ZİYARET
Bangladeş'in  Sreemngal  şehri  Belediye  Başkanı
Mr.  Mohsin  Mrah,  Dhaka  Şehri  Ticaret  Odası
Direktörü  Ashraful  Hag  Chowdhury  ve  Demsa
Mak.Teks.Amb.San.Tic.Ltd.Şti.  Yetkilisi  Halil
İbrahim Demirci ile Göçmen Makine San. Tic. Ltd.
Şti. Yetkilisi Mustafa Göçmen Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Başkanı  Mustafa  TOKTAY'ı
makamında ziyaret etti.

Başkan  Toktay; Sreemngal  Şehri  Belediye
Başkanı  Mr.  Mohsin  Mrah,  Dhaka  Şehri  Ticaret
Odası  Direktörü  Ashraful  Hag  Chowdhury  ve
Demsa  Mak.Teks.Amb.San.Tic.Ltd.Şti.  Yetkilisi
Halil  İbrahim  Demirci ile  Göçmen  Makine  San.
Tic.  Ltd.  Şti.  Yetkilisi  Mustafa  Göçmen' e
ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile
getirdi.

Ziyarette Karaman Ekonomisi başta olmak üzere
çeşitli  konular  hakkında  fikir  alışverişinde
bulunuldu.

Ziyaret hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona
erdi. 27.10.2017
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Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis
Başkanı M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa TOKTAY 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
Yayınladıkları mesajda;

Bugün, Büyük Atatürk’ün milletimize armağan ettiği
Cumhuriyetimizin  94.  Yılını  coşku,  mutluluk  ve
umutla kutluyoruz.

Büyük  kurtuluş  mücadelesinin  ardından,  milletinin
adını, kurduğu devlete veren, milletimizin hak ettiği
yönetim biçiminin Cumhuriyet olduğunu bildiren, bu
ülkenin yolunu çağdaş medeniyetler yolu olarak tüm
dünyaya  ilan  eden,  Ulu  Önder  Atatürk  ve  silah
arkadaşlarını  bir  kez  daha  minnet  ve  şükranla
anıyoruz.

Ülkemizin  aydınlık  geleceği  için;  bugün  her
günkünden daha fazla birlik ve beraberliğe ve daha
güçlü  olmaya  ihtiyacımız  var;  daha  çok  üretmek,
kazanmak,  paylaşmak,  zenginleşmek  ve  gelişmek
zorundayız.

Cumhuriyetimizin  kurucusu  Mustafa  Kemal
Atatürk’ün  hedeflediği,  ‘muasır  medeniyet
seviyesine’  ulaşmak  için,  özel  sektör  olarak
ekonomiye  katkılarımızı  ve  istihdam  sağlamadaki
sorumluluklarımızı  yerine  getirmede  büyük  çaba
gösteriyoruz ve göstermeye de devam edeceğiz.

Bu  düşüncelerle,  Karaman  özel  sektörü  adına
Cumhuriyet  Bayramının,  Ulu  Önder  Atatürk’ün
gösterdiği  hedefe  ulaşma  azmini  ve  çabasını,
ülkemizin  aydınlık  geleceği  için  kendisine  şiar
edinmiş büyük Milletimize kutlu olmasını, ülkemize
ve  ulusumuza  mutluluk  ve  başarılar  getirmesini
diliyoruz.

27.10.2017
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KTSO'DAN ŞEHİTLERİMİZE TAZİYE MESAJI 
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Toktay  Hakkari  Şemdinli  ilçesindeki
şehitlerimiz  için  bir  taziye  mesajı  yayınladılar.
Başkanlar yayınladıkları taziye mesajında;

Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde yağış ve sisli havadan
yararlanarak  Türkiye'ye  sızmak  isteyen  teröristlerle
çıkan çatışmada 6'sı asker, 2'si güvenlik korucusu 8
güvenlik görevlisinin şehit haberini büyük bir üzüntü
ile öğrenmiş bulunmaktayız.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odası adına; Hayatını kaybeden şehitlerimize
Allah'tan  rahmet,  değerli  ailelerine,  milletimize  ve
Türk  Silahlı  Kuvvetlerine  başsağlığı  ve  sabır
diliyoruz.  Milletimizin  başı  sağolsun"  ifadelerini
kullandılar.

02.11.2017

KTSO BAŞKANLARINDAN KARAMAN OSB’DE
ÇIKAN BÜYÜK YANGIN´A GEÇMİŞ OLSUN MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M.
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Toktay,  Karaman  Organize  Sanayi  Bölgesinde
bulunan Anı  Plast  Ambalaj  ve  Plastik  Sanayi
Anonim  Şirketi fabrikasının  deposunun  yanarak
alevler  içinde  kalması  ile  ilgili  bir  mesaj
yayımladılar.Yangın  dolayısıyla  derinden
üzüldüklerini belirten Başkanlar mesajlarında;

“Organize  Sanayi  Bölgesinde  bulunan Anı  Plast
Ambalaj  Ve  Plastik  Sanayi  Anonim
Şirketi fabrikasının deposunda  çıkan  büyük  yangın
haberini  büyük  üzüntü  ile  almış  bulunmaktayız.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak üzüntülerini
paylaşıyor  ve  yaralarının  sarılması  sürecinde  her
zaman yanlarında  olduğumuzu  ifade  ediyoruz.  Tek
tesellimiz  henüz  çıkış  nedeni  belli  olmayan  bu
yangında can kaybının yaşanmamış olmasıdır.”

Bu  vesileyle  gerek  itfaiye  ekiplerimize  gerekse
yardıma  koşan  diğer  yetkililer  ve  vatandaşlarımıza
çabalarından  dolayı  teşekkür  ediyor,  Bu  büyük
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yangında  zarar  gören Anı  Plast  Ambalaj  ve Plastik
Sanayi Anonim Şirketi yetkilileri başta olmak üzere,
çalışanlarına,  çevre firmalara  ve  tüm  Karamanlı
hemşerilerimize büyük geçmiş olsun temennilerimizi
iletiyoruz.” dediler.03.11.2017

KARAMAN CUMHURİYET BAŞSAVCISI HİKMET 
TURAN´DAN KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´A 
ZİYARET 

Karaman  Cumhuriyet  Başsavcısı  Hikmet  TURAN,
Karaman Ticaret  ve Sanayi  Odası  Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay'a iade-i ziyarette bulundu.

Ziyarette Başsavcı sayın Turan, yapılan çalışmaların
Karaman İli  ve Oda üyeleri  adına  yararlı  olmasına
yönelik temennide bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti  ifade eden KTSO
Başkanı  Mustafa  Toktay,  İlimiz  Cumhuriyet
Başsavcısı  Hikmet  Turan'a  ziyareti  için  teşekkür
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M.
Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY 10 Kasım Gazi Mustafa  Kemal
ATATÜRK'ün  aramızdan  ayrılışının  yıldönümü
dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.  Yayınladıkları
mesajda;

''Türkiye  Cumhuriyeti'nin  kurucusu,  büyük  devlet
adamı  Mustafa  Kemal  ATATÜRK'ü  sonsuzluğa
uğurladığımız  günün  79.  yıl  dönümünde  saygı,
rahmet  ve  minnet  duygularımızla  anıyoruz. Engin
ileri  görüşlülüğü,  dünya  gerçeklerini  iyi  bilmesi,
insani  değerlere  verdiği  önem,  düşüncelerindeki
evrensel boyut Atatürk'ü hiç şüphesiz insanlığın tarih
boyunca  yetiştirdiği  dünyanın  en  önemli
liderlerinden biri yapmıştır.

Askeri  yetenekleri  ve  devlet  adamlığı  vasıfları  ile
çağının en önemli liderlerinden olan Atatürk, tarihe,
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insanlığa  ve  mazlum  milletlere  örnek  olmuş  bir
önderdir. Türk ve dünya tarihinde derin izler bırakan
bir liderin aramızdan ayrılışı da milletimiz için büyük
bir kayıp olmuştur. Milletçe, Türkiye Cumhuriyetini
çağdaş dünyanın güçlü bir devleti olarak O’nun işaret
ettiği muasır medeniyet seviyesine ulaştırmanın azim
ve kararlılığını yüreğimizde taşıyoruz.

Bağımsızlık  savaşımızın  önderi,  eşsiz  kahraman
Atatürk, daima Türk Milleti’nin gönlünde yaşayacak,
omuz  omuza  mücadele  ettiği  silah  arkadaşları  ve
istiklal savaşımızın kahraman şehit ve gazileri hiçbir
zaman unutulmayacaktır.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle  vefatının  79.  yıl
dönümünde Cumhuriyetimizin  kurucusu Ulu Önder
Mustafa Kemal ATATÜRK'ü ve dava arkadaşlarını,
vatanı  uğruna  canlarını  feda  etmiş  şehitlerimizi,
gazilerimizi  şükranla,  minnetle  ve  saygıyla
anıyoruz.''dediler.

09.11.207

 KARAMAN  ÖZEL  SELÇUKLU  HASTANESİ  KTSO
YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´I
ZİYARET ETTİ 
Karaman Özel Selçuklu Hastanesi  Yönetim Kurulu
Üyesi  Mevlüt  YENİAY,  Genel  Koordinatör  Arif
BAKAN  ve  Müdür  Yardımcısı  Yahya  CÖHCE,
Karaman Ticaret  ve Sanayi  Odası  Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay'a ziyarette bulundu.

Ziyarette  Sayın  Yeniay,  yapılan  çalışmaların
Karaman İli  ve Oda üyeleri  adına  yararlı  olmasına
yönelik temennide bulunarak KTSO Başkanı Sayın
Toktay'a çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti  ifade eden KTSO
Başkanı  Mustafa  Toktay,  İlimiz  Özel  Selçuklu
Hastanesi  Yetkililerine  ziyaretleri  için  teşekkür
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

23.11.207
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 KTSO´DAN  24  KASIM  ÖĞRETMENLER  GÜNÜ
KUTLAMA MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı M.
Gökhan  ALKAN  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  TOKTAY  24  Kasım  Öğretmenler  Günü
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

Yayınladıkları  mesajda; Bir  toplumun  geleceğinin
biçimlenmesinde  en  büyük  yükün  öğretmenlerin
omuzlarında  olduğuna  işaret  ederek,  geleceğin
insanını  yetiştirme  bakımından  öğretmenlerin
toplumun en saygın kişileri olduğunu kaydettiler.

"Öğretmenlik,  emek,  özveri,  sabır  ve  hoşgörü
isteyen, öğreten ve öğrenen arasında güven ve sevgi
ilişkisine  dayanan  bir  meslektir.  Topluma  hizmet
veren her mesleğin saygın olduğu bir gerçektir. Fakat
bütün  meslek  mensuplarını  yetiştirip  hayata
hazırlayan  öğretmenlik  mesleği  ayrı  bir  kutsallık
taşımaktadır.

Unutmayalım ki, öğretmenlerimize verdiğimiz değer,
bizim kendimize ve ülkemize biçtiğimiz değerdir. İyi
yetişmiş  donanımlı  öğretmenlerin  yetiştireceği  yeni
nesiller,  toplumu  medeniyet  yarışında  en  ileri
götürecek gücümüzdür.

Bu vesile  ile;  Başta  demokratik  ve çağdaş Türkiye
Cumhuriyetinin  mimarı  ve  kurucusu  Başöğretmen
Mustafa  Kemal  Atatürk  olmak  üzere,  neslimizi
aydınlatmak  uğruna  şehit  düşen  bütün
öğretmenlerimizi  rahmet  ve  minnetle  anıyor,
ülkemize ve Milli  Eğitime uzun yıllar hizmet etmiş
emekli  öğretmenlerimiz  ile  halen  görevleri  başında
olan tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler

Gününü  yürekten  kutlar  sevgi  ve  saygılarımızı
sunarız."dediler.

24.11.2017
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KTSO ´DAN MEVLİD KANDİLİ 
KUTLAMA MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı M. Gökhan ALKAN ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa TOKTAY Mevlid 
Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

Yayınladıkları  mesajda;  “Peygamber
Efendimiz  Hz.  Muhammed  (S.A.V.)'in
dünyamızı  şereflendirdiği  bu  kutlu  günün
yıldönümünü  idrak  etmenin  huzur  ve
mutluluğunun, tüm islam aleminin kurtuluşuna
vesile  olmasını,  birlik  ve  beraberliğimizi
güçlendirmesini  temenni  ederiz.”  dediler.
29.11.2017
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KTSO´DAN 3 ARALIK DÜNYA
ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa TOKTAY 3 Aralık Dünya Engelliler Günü
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

“Engelli  bireylerin  toplumsal  hayatta  varlık
gösterebilmeleri,  ortak  sağduyu  ile  gerçekleşecek
ve  toplumu  zenginleştirecek  bir  unsurdur.
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya
Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık, bu
sağduyunun  ortaya  çıkması  ve  engelli  bireylere
yönelik  toplumsal  bilinç  ve  farkındalığın  artması
için  önemli  bir  gündür.  Engelli  bireylere  dönük
gerçekleştirilecek her türlü çalışma, fırsat eşitliğini
arttırarak  engelli  bireylerin  toplumsal
hizmetlerden en az engelli olmayan bireyler kadar
faydalanabilmesini  sağlayacağı  için  ülkemizi  de
çağdaş  toplumlar seviyesine  çıkaracak  en  önemli
özelliklerden biri  olacaktır.  Maalesef  dünyamızda

hızla bozulan çevre  dengesi,  genetiği  değiştirilmiş
gıdalar,  iş  ve  trafik  kazaları  ve  artan  çevre
kirliliğinin  doğal  sonucu  olarak  her  yıl  engelli
sayısı  da  hızla  artmaktadır.  Unutmayalım  ki
hepimiz  potansiyel  bir  engelli  adayıyız.  Önemli
olan  toplum  olarak  bu  durumu  kabullenmek,
engellilerin  yaşam  koşullarını  göz  önünde
bulundurarak  onlara  yönelik  girişim  ve  çabaları
ortaya  koyabilmektir.  Engellilerimizi  anlamak,
anlatmak,  duygularına  tercüman  olmak,
sorunlarına  çözüm  bulmak,  sosyal  hayatımızla
kaynaştırmak,  duygusal  ve  sosyal  gelişmelerine
katkıda  bulunmak,  dayanışmalarını  geliştirmek,
günlük  yaşamlarını  kolaylaştırmak,  hayatlarını
anlamlı hale getirmek hepimizin görevidir.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık
Dünya  Engelliler  Günü  vesilesiyle  engelli
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini
geliştirebilmeleri  ve  kimseye  muhtaç  olmadan
yaşamlarını  sürdürebilmeleri  konusunda  oluşan
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler.

                           01/12/2017
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 KTSO; “KUDÜSLE İLGİLİ KARAR
SORUMSUZCA ALINMIŞ YANLIŞ BİR

KARARDIR 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa Toktay, ABD’nin Kudüs ile ilgili
almış  olduğu  karara  tepki  gösterdi.  Başkanlar
açıklamalarında şu görüşlere yer verdiler.

“ABD  Başkanı’nın  Kudüs’ü  İsrail’in  başkenti
olarak kabul  etme kararı  çirkin  bir popülizm ve
mantıktan  uzak  bir  provokasyondur.  Bu  karar,
Filistin  sorununun  çözümüne  ve  Ortadoğu  barış
sürecine indirilmiş ağır bir darbedir.

Müslümanlar, Hristiyanlar ve Museviler için kutsal
olan Kudüs, üzerinde siyaset yapılamayacak kadar
son  derece  hassas  bir  konudur.  Bütün  dünya
Uluslararası  hukuk  ve  Birleşmiş  Milletler
kararlarını  hiçe  sayan  bu  kararı  görmezden
gelerek Filistin halkının yanında yer almalıdır.

Ortadoğu’da yeni çatışma alanları  oluşturmak ve
bölgeyi ateşe atmaktan başka hiçbir amaca hizmet
etmeyen bu kararı şiddetle kınıyoruz.” ifadelerine
yer verdiler.

08/12/2017

 KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY´DAN
KALKINMA BAKANI LÜTFİ ELVAN´A

ZİYARET 

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Toplantısı
için  Ankara'ya  giden  Başkan  Mustafa  Toktay
Kalkınma  Bakanımız  Lütfi  Elvan'ı  makamında
ziyaret etti.

Ziyarette  Başkan  Mustafa  Toktay,  Ticaret  ve
Sanayi  Odaları  Konsey  Toplantısında  dile
getirilmek  üzere  üyelerimiz  tarafından  odamıza
iletilen  sorunlar  ve  çözüm  önerilerini  Kalkınma
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Bakanı Lütfi Elvan ile paylaştı. Bu sorunlarımızla
ilgili  olarak  Bakan  Elvan'dan  yardımcı  olmasını
talep ederek sorunların çözümü noktasında destek
olacağı sözünü aldı.

Elvan,  Başkan  Mustafa  Toktay'ın  ziyaretinden
dolayı memnuniyeti dile getirirerek, tespit ettiğimiz
sorunları alarak ilgileneceğini iletti.

Ziyaret  Toktay'ın,  Bakan Elvan’a  hediye  takdimi
sonrası  hatıra  fotoğrafı  çekimi  ile  ziyareti  sona
erdi.

22/12/2017

KTSO BAŞKANI MUSTAFA TOKTAY TOBB
KONSEY TOPLANTISINA KATILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay  TOBB  tarafından

düzenlenen  TOBB  Ticaret  ve  Sanayi  Odaları
Konsey toplantısına katıldı.

TOBB  Ticaret  ve  Sanayi  Odaları  Konsey
Toplantısı,  TOBB  Başkanı  M.  Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun  ev  sahipliğinde,  Gümrük  ve
Ticaret  Bakanı  Bülent  Tüfenkci’nin  katılımıyla
TOBB İkiz Kulelerde yapıldı.

Hisarcıklıoğlu,  konuşmasında,  Türkiye'nin,
hükümetin  verdiği  destek  ve  teşviklerle  dünya
standartlarının üzerinde büyüme gerçekleştirdiğini
söyledi.  TOBB  Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu,
Türkiye'nin  bu  yıl  beklenenden  daha  iyi  bir
performans  gösterdiğini  belirterek,  "İçeride  ve
dışarıda  karşımıza  çıkarılan  her  türlü  sıkıntıya
rağmen,  Türkiye  ekonomisi  ve  reel  sektörümüz,
sağlamdır,  dinamiktir."  dedi.  Hisarcıklıoğlu
firmaların finansman yükünün de arttığına işaret
ederek,  bu  konularda  da  reel  sektöre  destek
verileceğine inandığını söyledi.

KTSO Başkanı Mustafa Toktay, Karaman iline ait
önemli  sorunları  ve  çözüm önerilerini  Ticaret  ve
Sanayi Odaları  Konsey Toplantısında dile getirdi.
Başkan  TOKTAY;  “Tehlikeli  Madde  Güvenlik
Danışmanlığı  Hakkındaki  Tebliğ,  İşverenlere
Uygulanan  Asgari  Ücret  Desteği,  Kredi  Garanti
Fonu ve İhracatçı  sektörlerin girdi maliyetlerinin
yüksekliği  konularındaki  sorunları  ve  çözüm
önerilerini  Bakan  Tüfenkçi  ve  TOBB  Başkanı

Hisacıklıoğlu'na iletti.

22/12/2017
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KTSO BAŞKAN YARDIMCISI RIZA DURU
´NUN BABASI AHMET TALAT DURU

VEFAT ETTİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkan  Yardımcısı  Rıza  Duru'nun  Araştırmacı  –
Yazar babası Ahmet Talat DURU vefat etti. Ahmet
Talat  DURU  tedavi  gördüğü  Ankara'da  kalp
ameliyatı olduğu hastanede 86 yaşında vefat etti.

Merhumun  cenazesi  bugün  öğlen  namazına
müteakip kılınacak cenaze namazı ile musalladan
kaldırılacaktır.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak merhuma
Allahtan rahmet başta ailesi olmak üzere yakınları
ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

25/12/2017

  KTSO´DA EKONOMİ BAKANLIĞI İLE
İHRACATÇI ÜYELER DIŞ TİCARET

İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 

Ekonomi  Bakanlığı  Ürün  Güvenliği  ve  Denetimi
Genel  Müdürü  Zafer  SOYLU  başkanlığında  2
gruptan  oluşan  heyet  Karaman'da  2  günlük
program  kapsamında  firmaları  ziyaret  etti.
Ziyaretlerin ardından Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası'nda dış ticaret kapsamında İlimizde bulunan
ihracatçı  üyelerimiz  ile  beraber istişare  toplantısı
yaptılar.

İstişare  toplantısında  “İhracatta  devlet  destekleri
ve  uygulamaları,  İthalatta  uygulanan  ticaret
politikası savunma araçları, ilave gümrük vergileri,
telafi edici vergi uygulamalarındaki son durum ve
ticari  kalite  denetimleri  hakkında  konular
üyelerimize anlatıldı.

Ürün  Güvenliği  ve  Denetimi  Genel
Müdürü Sn. Zafer SOYLU başkanlığında
Ekonomi  Bakanlığı  Yetkilileri  eşliğinde
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düzenlenen  toplantı  da  İhracatçı
firmalarımızın  karşılaştığı  sıkıntılar  ve
çözüm önerileri konuşuldu.                         

25/12/2017

İSTİHDAM ŞURASI ve İSTİHDAM
SEFERBERLİĞİ ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI 

14  Aralık  Perşembe  günü  Cumhurbaşkanlığımız
himayelerinde  ve  ev  sahipliğinde  gerçekleşen
İstihdam  Şurası  ve  İstihdam  Seferberliği  Ödül
Töreni,  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı  ve
Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  tarafından
düzenlendi.

İstihdam  Şurası  ve  İstihdam  Seferberliği  Ödül
Töreninde  Sayın  Cumhurbaşkanımız,  2018  yılına
ilişkin iş dünyasına yönelik istihdam teşviklerini de
açıkladı.

İstihdam Teşvikleri

 Tüm  sektörlerde  ilave  olarak  istihdam
edilen kişilerin, SGK primleri ve vergileri

1  yıl  boyunca  devlet  tarafından
karşılanacak.  (Asgari  ücret  üzerinden,
2017  yılı  için  aylık  773  TL.  2018’deki
asgari ücrete göre yeni teşvik tutarı daha
sonra ortaya çıkacak)

 İmalat sanayi  ve  bilişim sektöründe ilave
istihdam edilen kişilerin SGK primleri ve
vergileri  1  yıl  boyunca  devlet  tarafından
karşılanacak.  (Prime  esas  kazanç
üzerinden,  2017  yılı  için  aylık  en  fazla
1.778 TL. 2018’deki yeni teşvik tutarı daha
sonra ortaya çıkacak)

 18-25 yaş arasındaki gençlerin, kadınların
ve engellilerin teşvikten yararlanma süresi
18 ay (1,5 yıl) olacak.

 Yeni  açıklanan  istihdam  teşviki
31.12.2020’ye kadar uygulanacaktır.

 Yararlanma  şartı:  İlave  olarak  istihdam
edilecekler,  teşviklerden
yararlanabilmeleri için işe giriş tarihinden
önceki  3  ayda  toplam  10  günden  fazla
çalışmamış olmalıdır.

 1-3  çalışanı  olan  imalat  sanayi  işyerleri,
ilave olarak istihdam edecekleri 18-25 yaş
arasındaki gençlerin; ücret, SGK primleri
ve  vergileri,  1  yıl  boyunca  1  ay  işveren
tarafından,  1  ay  devlet  tarafından
ödenecek. (İlave istihdam edilen kişi 1 yıl
çalışacak, işveren 6 ay ücret, SGK primi ve
vergi ödeyecek)

           25/12/2017
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“İŞ DÜNYASINA YENİ SOLUK: ARABULUCULUK” 
İşçi-işveren  uyuşmazlıklarında  dava  şartı  haline
gelen  arabuluculuk  iş  dünya-Taraflar  bir  çözüm
üretemezse  ne  olacak?sında  yeni  bir  dönem
başlatacak.

Arabuluculuğun  genel  avantajlarının  yanı  sıra  iş
dünyasına  olan  büyük  etkilerinin  bu  kadarla  da
kalmadığını  belirten  Toktay  “  Arabuluculuk
sürecinde  işçi  ve  işverenin  çözüm
üretemediklerinin  ortaya  çıkması
halinde arabulucunun  bir  çözüm önerisi
getirebileceğini de sözlerine ekledi.

-Yeni düzenleme ile sistem nasıl ilerleyecek?

Toktay  yeni  düzenlemeler  ışığında  sistemi  şöyle
özetledi;

“İşçi işveren alacağı ve tazminatı ile işe iade talepli
iş  uyuşmazlıklarında  arabuluculuğun  dava  şartı
haline  gelmesi  ile  birlikte  taraflar  artık  ilk

oturumda  arabuluculuk  yolunu  deneyecekler,
arabuluculukta anlaşılmaması halinde mahkemeye
başvurabilecekler.  Sistem  adliyelerdeki
arabuluculuk  büroları  üzerinden  işleyecek.
Arabulucu  yapılan  arabuluculuk  başvurusunu  3
hafta  içinde  sonuçlandıracaktır.  Tarafların
anlaşamaması  halinde ilk  iki  saatlik  ücret  Adalet
Bakanlığı  bütçesinden  karşılanacak.  Taraflardan
birinin  ilk  toplantıya  katılmaması  sebebiyle
arabuluculuk faaliyetinin sona ermesi durumunda
toplantıya  katılmayan  taraf,  son  tutanakta
belirtilecek  ve  bu  taraf  davada  kısmen  veya
tamamen  haklı  çıksa  bile  yargılama  giderinin
tamamından sorumlu tutulacaktır.” dedi

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Toktay,  1  Ocak  2018  tarihinde
yürürlüğe girecek olan 7036 Sayılı İş mahkemeleri
Kanunu’nu  ile  iş  uyuşmazlıklarında  dava  şartı
haline  gelen  arabuluculuğun  iş  dünyasına  olan
etkilerini  değerlendirdi.  Dava Şartı  arabuluculuk
ile iş dünyasına yeni bir soluk geldiğini vurgulayan
Mustafa  Toktay,  yeni  düzenlemede  emeği  geçen
herkese  teşekkür ederken,  camia  olarak  sistemin
başarısı  için  üzerlerine  düşen  ne  varsa  yapmaya
devam edeceklerini vurguladı.

-Arabuluculukta  anlaşılan  konular  tekrar  dava
konusu yapılamayacak.

Mustafa Toktay; İş mahkemeleri Kanunu
kapsamında  yapılan  yeni  düzenlemelere
ilişkin yaptığı açıklamada; “Arabuluculuk
görüşmeleri sonunda anlaşmaya varan işçi
ve  işverenin,  üzerinde  anlaşılmış  olan
hususları tekrar dava konusu yapmasının
mümkün  olmadığını belirtirken,
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düzenlemenin  iş  dünyası  için  önemli  bir
zamandan tasarruf  sağlayacağını  belirtti.
“İşçi  de  işveren de  ihtiyacını  karşılarken
bu  sorunla  uğraşmayı  bırakacak,
enerjisini, potansiyelini ve zamanını başka
işler için kullanabilecektir.” dedi. 

27/12/2017

BAŞKANLAR´DAN YENİ YIL MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
M. Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  TOKTAY yeni  yıl  dolayısıyla  bir  mesaj
yayınladılar. Başkanlar yayınladıkları mesajda;

“2017  yılını  geride  bırakırken  yeni  hizmetler  ve
yeni çalışmalarla,  yoğun bir şekilde geçecek 2018
yılına  heyecanla  hazırlanıyoruz.  Öncelikle  2018
yılının kentimize, ülkemize ve tüm dünyaya daha
fazla  sevgi,  daha fazla  barış  ve  refah  getirmesini
temenni ediyoruz.

Fert  ve  millet  olarak  2018  yılından  beklentimiz,
kardeşliğimizi yücelterek, birlik ve beraberliğimizi
pekiştirerek ülkemizi dünyanın güçlü ve itibarlı bir
ülkesi  haline  getirmektir.  Gücümüze  inanarak,
umudumuzu  canlı  tutarak,  karamsarlığa
kapılmadan çağdaş dünyayla bütünleşme yolunda
emin adımlarla ilerlemek ortak hedefimizdir.

Yeni yılda da huzura ve başarıya olan inancımızı
tazeleyerek,  beklentilerimize  ulaşmak  için
toplumun  tüm  kesimleri  ile  el  ele  vererek,
Karaman'ı hak ettiği noktaya taşımak için azimle
çalışmaya devam edeceğiz.  Birlikten kuvvet doğar
ilkesini, kendine misyon edinmiş Odamız, bu güne
kadar olduğu gibi  bundan sonrada ufkun ötesini
görerek  yeni  projeler  üretmeye  devam  edecektir.
Karaman,  güçlü  ve  zayıf  yönlerini  tespit  etmiş,
kendisi  için  yol  haritasını  belirlemiş,  her  şeyden
önemlisi  fırsatları  değerlendirebilmek  adına  tüm
kamu ve özel sektör birlik ve beraberlik ruhu tesis
edildiği bir kenttir.

2017 yılında düzenlediğimiz birçok seminer, kurs,
eğitim ve panel  ile  kültürel  ve  sosyal  çalışmalara
imza  atmış  olmaktan  dolayı  mutluluk
duymaktayız. 2017 yılında olduğu gibi 2018 yılında
da ekonomik ve sosyal gelişime katkı sağlayarak,
üyelerimizin  hizmet  kalitelerini  yükseltmek  ve
uygulanacak  projelerle  KARAMAN'ı  Türkiye’de
örnek  gösterilecek  bir  kent  haline  getirmek  için
çalışacağız.  Sevinci  ve  hüznü birlikte  yaşadığımız
2017’yı  geride  bırakırken  yeni  yılın  hepimize
sağlık,  huzur,  mutluluk  getirmesini  temenni
ediyoruz.  Daha  güzel  günler  yaşamak  yolunda,
2018  umarız  iz  bırakan,  kendini  güzellikleriyle
hatırlatan bir sene olur.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  2018  yılının  başta
Karaman  olmak  üzere  tüm  Türkiye'ye  refah,
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huzur,  esenlik  ve  bereket  getirmesini  diliyoruz”
ifadelerine yer verdiler.

29/12/2017
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